
Független folyóirat

Ára: 19 Ft szám

A KERÜLET ÚJ CÍMERÉNEK KÜLÖNÖS TÖRTENETE
APEH ÁRUHÁZ

3. oldal

6. oldal
CSELES-E A TELEKCSERE

4. oldal

GYÁR FŐ G
5. oldal

Az előállított személy sürgős ápolásra szorult...
VESZÉLYES IRATHIÁNY

A helyi ebrendelet kapcsán 7 oldal

kutyanagy szégyen érte a kerületet

nyugalmáról gondoskodó önkormányzat
11. oldal

Nyugdíjasok, vigyázat!
ÁLELLENCfi A HIVATALBÓL

7. oldal
Kerületi laptársunk kitett magáért az ünnepen

8. oldal

TÁVVEZÉRELHETŐ
KAPUNYITÓK

KAPUTELEFONOK

Kert- és garázskapuk
Kapunyitó mptoroktoló,
nyíló- és garázskapukhoz
Kapualkatrészek, zsanérok
Parkolásgátlók, sorompók
Audio és videó kaputelefonok
Lakásriasztók
Vezeték nélküli csengők és
mozgásérzékelős lámpák
Kamerás megfigyelőrendszer

Telefon:
403-8900

Fax:

BEMUTATÓTEREM:
1163 Bp. Veres Péter u. 48.

Nyitva :H-P 9-17 óráig

Mercedes!

FRISS HELYI ZÖLDSÉG

pÁLVÖLGYI-FOTÓ
AUTÓSBOLT, JAVÍTÁS

Polgár László
1164 Bp. Ostoros út 67/A.

Tel: 400-1303 Fax:400-1304

TEHERFUVAROZÁS
SÓDER, HOMOK, BETON

termőföld, murva rendélése

KONTÉNERES
lom és sitt szállítása

(KÖLTÖZTETÉS, BÚTORSZÁLLÍTÁS
" Tel: 06-30-343-519

SZÍV- ÉS ÉRBETEGEK SZAKRENDELŐJE
Bp. XVI. Újszász u. 56. (a 45-ös busz vonalán)

DR. TONELLI MIKLÓS DR. VÉRTES ANDRÁS
kardiológus-belgyógyász kardiológus-belgyógyász

RENDELÉSI IDŐ: kedd, szerda, péntek 16.30-19.30 óráig
Szívpanaszok kivizsgálása; magas vérnyomás, koszorúér-betegség, infarktus utáni állapot,

szívritmus-zavarok, ideges szívpanaszok, érszűkület, visszérbántalmak, magas koleszterinszint
korszerű és eredményes kezelése - klinikai háttérrel

BEJELENTKEZÉS: 132-6242,409-0479, 403-2867

1161 Csömöri u. 80.
Telefon: 405-40-17

Nyitva H-Szo: 9,30-20 óráig

• Îgazolványkép azonnal
i®-Iratmásolás
•^Videofilm-készítés
os'Elemek, filmek, fotócikkek
"^Videokazetta kölcsönzés
KÍ'Színeskép-kidolgozás

1 órán belül
OKLEVÉLLEL KITÜNTETETT

MINŐSÉG!

Dr. Stehlich Gábor
Böl-

cs iieiiiigyógyász;,
kozmetológus,
allergológus

és immunológus
szakorvos,

osztályvezető főorvos,
«5.s£y«stciMÍ adjniiktus

Rendel:
hétfő, csütörtök 17-19-ig

Bp. XVI. Mátyásföld,
Prodám u. 18.

Sürgős esetben
bejelentkezésre is

Tel: 407-2256

DR. IVANYI JUDIT
FOGSZAKORVOS

RENDEL:
Hétfőtől csütörtökig
16-18 óráig

GAVALDA ZOLTÁN
FOGTECHNIKUS

NYITVA:
Hétfőtől csütörtökig: 9-18-ig,

Péntek: 9-15-igTELEFON: 4O3-O8O1
1163 Bp. Sashalom, Datolya u. 20. (Saját parkoló)

Tömés, húzás, pótlás, fogsorok készítése, javítása egy helyen
Fogászati röntgenfelvételek készítése, ultrahangos fogkőeltávolítás



HELYI KÖZLEKEDÉSI BALESETEK
Július 2-án, 10 óra 25 perc

L. l.-né (67) autójával a Veres
Péter útról jobbra kanyarodott be
a Jókai útra, a Kolozs utca felé.
Kanyarodása során elütötte a ke-
rékpárúton szabályosan haladó
M. Sz. (21) kerékpárost, aki
könnyű sérülést szenvedett.

Július 11-én, 14 óra 15 perc
J. l. (16) kerékpáros nem vette

figyelembe az „Elsőbbségadás
kötelező" jelzőtáblát a Szent Ko-
rona és a József utca sarkán és
egy személyautó fellökte. Kisebb
sérüléseket szenvedett.

Július 18-án, 15 óra
K. G. (21) Trabantjával a Thö-

köly út felől hajtott a Magyarvár
utcán. A Kisterenye utcai keresz-
teződésben összeütközött egy
neki jobbról érkező kerék-

párossal, aki könnyebben meg-
sérült. A jobbkéz-szabályt be
nem tartó vezető autójában 500
Ft, a bicikliben 5.000 Ft a kár.

Július 19-én, 17 óra
Könnyű sérülést szenvedett

G. l. (25) gyalogos a Batthyány
utca 1. előtt. Egy álló busz, és
egy mögötte szintén álló sze-
mélyautó között figyelmetlenül lé-
pett az úttestre és a Thököly út
felől közeledő gépkocsi elütötte.

Július 24-én, 07 óra 30 perc
F. P.-né (41) kocsijával a Bö-

kényföldi úton haladt Rákoscsa-
ba irányából a Veres Péter út
felé. A Bökényföldi út 118. szám
előtt, balra kanyarodás közben
összeütközött a vele azonos
irányban közlekedő, őt előzni
szándékozó B. P. autójával. A
figyelmetlenül kanyarodó vezető

^̂̂•••̂•••̂••••••••••••••••̂UZESETEK
Sitt a tűzcsap felett

A Csobaj és a Kukoricás utca
sarkán a föld alatti tűzcsapot egy
magánépítkezés „maradványai"
elfedik, így az használhatatlan.
Ez akkor derült ki, mikor július
27-én délelőtt riasztották a tűzol-
tókat, hogy a Csobaj útnál mint-
egy 500 nm-en ég a gaz, a szá-
raz avar.

Égett a Skoda
Augusztus 2-án délelőtt fél tíz-

kor kigyulladt egy Skoda 120-as
gépkocsi a Veres Péter és a
Jókai utca sarkán. A tűz az autó
motorterében keletkezett, való-
színűleg elektromos zárlat követ-
keztében.

Elolvadt szemétláda
Augusztus 3-án 16 órakor a

Csömöri út és a Cinkotai út sarkán,
a buszmegállóban lévő sárga sze-
métgyűjtő egy csikktől kigyulladt és
porig égett. A riasztott tűzoltóknak
már nem akadt dolguk.

Gaz, -szemét, -avar t tizek
Július 22-én 18 órakor meg-

gyulladt és kb. 40 nm-en lángolt
a gaz, száraz fű a Cziráki kastély
udvarán. A tüzet a szomszédok
vödör vizekkel eloltották, mire a
tűzoltóság kiérkezett.

Július 27-én este a Bökényföl-
di és a Cinkotai út közötti terüle-
ten égett a szemét, gaz kb. 500
nm-en. Augusztus 1-én délben

az ELMÜ dolgozói riasztották a
tűzoltókat, mert a Szlovák út vé-
gén kigyulladt az illegálisan lera-
kott szemét. A tűz a közeli erdőt
veszélyeztette.

Augusztus 4-én 16 órakor kb.
500 nm-en égett a gaz a Rákos-
palotai határút végén. A tűz az ott
lévő buszmegállótól a szélirány-
nak megfelelően terjedt ki, való-
színűleg eldobott dohánynemű
okozta.

MUNKAALKALOM!
A XIV-XVI. kerületi Tűzoltópa-

rancsnokság hivatalos állomá-
nyába gépjárművezetőket keres
felvételre. Szolgálat: 24-48 órás
rendszerben. Feltétel: max. 35
éves életkor, érettségi vagy
szakmunkás bizonyítvány, „C"
kategóriás vezetői engedély.

Bruttó illetmény: 28-30.000 Ft
+ 13. havi fizetés. Érdeklődni le-
het: XIV. kér. Egressy út 114-
116. sz. alatt. Dr. Szabó Károly-
né, telefon: 221-5558

tEKLflM flRON!
Instant capuccino

50x20 g-os
csomagokban

könnyű sérülést szenvedett, a
járművek kára 50-50.000 Ft.

Július 24-én, 13 óra 15 perc
K. Zs. (22) autójával a Veres

Péter út felől haladt a Jókai ut-
cán, a Hunyadvár utca felé. A
Villő utcai kereszteződésnél, bal-
ra kanyarodás közben összeüt-
között egy vele szemben, egye-
nesen közlekedő személy-
autónak, melynek utasa köny-
nyebben megsérült. A kocsik ká-
ra: 235.000 Ft.

Július 26-án, 11 óra 40 perc
Cs. L (51) az általa vezetett

44-es busszal a Mátyás király út
1. szám előtti megállóban állt. Az
indulás előtt csengő-jelzést adott
és zárta az ajtókat. Az éppen
ekkor leszállni akaró Cz. J-nét
(57) a csukódó ajtó a járdára
lökte és súlyosan megsérült.

Július 30-án, 12 óra
T. S. (15) körültekintés nélkül

haladt át a Batthyány Ilona utcán
a kerékpárját tolva. Egy balról
érkező személyautó elütötte a fi-
út, aki könnyű sérülést szenve-
dett. A bicikli nem sérült meg, a
kocsiban 40.000 Ft kár keletke-
zett.

Július 31-én, 07 óra 45 perc
K. J. (74) gépkocsijával a

Szent Korona utcában közleke-
dett a Rózsa utca felé. Ott az
„elsőbbségadás kötelező" táblá-
nál lelassított, de így sem vette
észre a védett útvonalon neki
balról közeledő M. G. autóját és
összeütköztek a kereszteződés-
ben. A figyelmetlen vezető utasát
a mentő agyrázkódással és váll-

^TSINGTAO
Kínai étterem

a XV. kerületben
mely 76 fos belső terme mellett

rendelkezik még egy hagyományos
kínai kertre emlékeztető

kerthelyiséggel is, ahol 80 vendég
kaphat helyet

Az étterem választékos kínai étel-
speáalitásokkal és olcsó árakkal

várja a magyar és külföldi
vendégeket

Nyitvatartási idő:
minden nap 11,30-23,30 óráig

Bp. XV. Nyírpalota út 2-4.
Telefon: 184-66-51

ESKÜVŐK, RENDEZVÉNYEK, BANKETTEK
MEGRENDEZÉSÉT VÁLLALJUK

sérüléssel vitte a Péterfy Sándor
utcai kórházba. A járművek
anyagi kára: 350.000 Ft.

Augusztus 1-én, 20 óra
K. N. (23) a Csömöri úton mo-

torkerékpározott a Fogarasi út
felé. A Rózsa utcai kereszteződés-
nél a záróvonalat átlépve akarta
megelőzni a már kanyarodásban
lévő N. l. személyautóját és neki-
ütközött. A motoros könnyű sérü-
lést szenvedett, vezetői engedé-
lyét - amely nem volt érvényes a
motorra - a helyszínen elvették. A
kétkerekűben 100.000 Ft, az autó-
ban 300.000 Ft a kár.

Augusztus 2-án, 16 óra 10 perc
M. K. (29) személygépkocsijá-

val a Pálya utca felől közlekedett
a Szent Korona utcában. A Ró-
zsa utcai kereszteződéshez érve
nem adott elsőbbséget a neki
jobbról érkező autónak és ösz-
szeütköztek. A szabálytalanul
közlekedő autós utasának
könnyű sérülését a Jókai utcai
szakrendelőben látták el.

Augusztus 5-én, 22 óra 05 perc
M. Zs. (19) balra kanyarodott

a Szlovák útról a Csömöri útra
Opeljével. Eközben összeütkö-
zött a vele szemben szabályosan
közlekedő P. Gy. járművével, ve-
zetője könnyű sérülést szenve-
dett. A gépkocsikban esett kár:
700.000 Ft.

Augusztus 7-én, 17 óra 50 perc
A CYP-704 frsz. személyautó

a Határ úton haladt a Zrínyi Ilona
utca felől a Pálya utca felé. A
Pálya utcai kereszteződésben a
jelzőtábla ellenére nem adott el-
sőbbséget a neki jobbról, 3 Pálya
utcában közlekedő B. Sz. (10)
kerékpáros kislánynak és elütöt-
te. Az autó térfi vezetője ezután
a Kinizsi utcai lakhelyére vitte a
kis sérültet, majd adatainak hát-
rahagyása nélkül távozott a men-
tő kiérkezése előtt. A kerékpárt a
rendőrség lefoglalta, a baleset
helyszínén video-fotófelvétel és
helyszínrajz készült. Az ismeret-
len felkutatása folyamatban van.

Budapest Bank
Rákosszentmihályi Fiókja

(1162 Bp. Rákosi út 128)
FELVESZ középfokú végzettséggel
könyvelői képesítéssel ügyintézői

munkakörbe, valamint számítógépes
adatfeldolgozó rendszer üzemelteté-

séhez munkatársakat.
Kérjük, hogy önéletrajz benyújtásával

pályázzanak.



Minden országnak és telepü-
lésnek fontosak a saját hagyo-
mányai: a gyökórtelen nemze-
teknek nincs jövője. 1996 a mil-
lecentenárium éve, kerületűnk-
ben pedig a magát nemzetinek
mondó MDF-KDNP-FKGP-MI-
ÉP-koalíció van hatalmon,
ezért elvileg pontosan és gon-
dosan szervezett ünneplést
vártunk. A XVI. kerület hagyo-
mányait is méltó gondosko-
dással kellene ápolni - de a
kerületi címer és a vele kap-
csolatos amatőr ügyetlenke-
dés nem erre vall. Az MDF-koa-
Ifció szokásos tehetetlensége
•z ünnepek fényére is árnyékot
vetett - ebbe az árnyékba a
bentoszkóppal tekintünk be.

A XVI. kerületet 1950-ben ala-
kították ki az addigi különálló
községekből. Korábban nem
foglalkozott a tanács (és a sür-
gősebb feladatokkal foglalatos-
kodó első önkormányzat sem) a
címer és zászló megalkotásával.
A mostani vezetés úgy érezte,
hogy már minden fontos közügy
meg van oldva, tehát itt az ideje
a külsőségekkel foglalkozni: pá-
lyázatot hirdettek a kerület nevé-
re és címerére.

Amatőr módszer

Lehetett volna ezt profi módon
is csinálni: nyelvészt, helytörté-
nészt, heraldikust felkérni a név
és a címer megtervezésére —
csakhogy ez pénzbe került volna.
A Tájékoztatási Bizottság inkább
a kerületi vállalkozókat próbálta

XVI. kér. Veres Péter út 110. alatt

160 m2-es üzlethelyiség

BÉRLETI JOGA
ELADÓ

Telefon: 403-7923

dnneprontás
NINCSEN CÍMER TÖVIS NÉLKÜL

adakozásra bírni, akik persze
természetbeni felajánlásokat tet-
tek - márpedig azzal mégse le-
het beállítani egy heraldikushoz,
hogy majd ad neki bútort az Ab-
lakklinika Kft, hiszen a címer-
szakértőnek esetleg már be van
rendezve a lakása...

Maradt végül az amatőr mód-
szer - a lakosságot kérték fel
címertervezésre. A beküldött pá-
lyázatokból a Tájékoztatási Bi-
zottság szakértők bevonásával
(végre!) négy-négy nevet és cí-
mertervet kiválasztott, és az új-
ságban kérte a kerületiek véle-
ményét.

A lakosság tévedett

Elenyészően kevés szavazat
érkezejtt (meg se merték monda-
ni, hogy mennyi), ezért a ravasz
Takács László bizottsági elnök
kitalálta, hogy a tanulók segítsé-
gével „közvéleménykutatást" tart
az ügyben. Több mint 600 em-
bert kérdeztek meg (ez az össz-
lakosság 1 százalékánál is keve-
sebb), akiknek 90%-a helyeselte,
hogy legyen címer, ám többsé-
gük nem értett egyet az új egy-
séges kerületnévvel. Takács az
önkormányzati újságban nagy-
vonalé csúsztatással írta le, hngy

Virág és Ajándék Üzlet
ÉRTÉKESÍTÉS - KÖLCSÖNZÉS - DEKORÁCIÓ

Bp. 1165 Bökónyföldi út és Hunyadvár u. sarok
VÁGOTT VIRÁGOK, CSEREPES NÖVÉNYEK, TILLANDSIÁK,
VIRÁGHAGYMÁK, NÖVÉNYTÁPOK és FÖLDEK, KERÁMIÁK

Márta napra előrendelést felveszünk!
Alkalmi és különleges menyasszonyi csokrok

Kegyeleti készítmények- Születésnapi virágkosarak, tálak...
NAGYMÉRETŰ ZÖLD NÖVÉNYEK BÉRBEADÁSA!

Telefonos rendelés, futárszolgálat
Nyitva: H-Sz: 8-18 V: 8-14 Tel/Fax: 407-0622

„a lakosság
90%-a" ismer-
te el a címer és
a zászló szük-
ségességét; a
valóságban ez
0,9%-nál is ke-
vesebb pozitív
véleményt je-
lentett...

A címerügy
másik szép-
s é g h i b á j a ,
hogy a meg-

kérdezettek közül egy másik cí-
mert (melyen egy csálé, fizikai
szempontból képtelenséget áb-
rázoló mérleg is szerepelt) támo-
gattak a legtöbben. A képviselő-
testületi ülésen - miután az ellen-
zék elmondta, hogy a kizárólag
műszáki szakképzettséggel ren-
delkező MDF-koalíciónak illett
volna észrevennie, hogy a mér-
leg hibás - Gilyén Imre (MDF), a
koalíció gyakorlati frakcióvezető-
je javasolta a közvéleménykuta-
tásban lemaradt koronás válto-
zatot. Gilyén szerint a lakosság
tévedett (!), mert ez a zöld címer
szebb (később nem tagadta,
hogy az MDF zöld színe befolyá-
solta a szépérzékét...). Takács
László bizottsági elnök azóta se
árulta el, hogy felmérésének ala-
nyai közül hányan támogatták ezt
a változatot...

Elcsent patak

A megszavazott címeren lát-
szik, hogy jóindulatú amatőr
munkája - ez tűnik ki a XVI.
Kerületi Újságban hozzáfűzött
magyarázatból is. „A hullámos
ezüst pólyák a terület szabad vi-
zeire, a kanyargós Rákos- és Szi-
las-patakra utalnak."Hál... A vo-
nalzóval szabott mederbe kény-
szerített, kiegyenesített patakok
kanyargóssága még hagyján -
de alapvető hiba, hogy a Rákos-
patak a XVI. kerületet soha nem
érintette, ellenben lakhelyünket
majdnem szimmetrikusan felezi
a Szilas-patak, melynek völgye a
XVI. kerület. Még szerencse,
hogy Kőbánya és Zugló eddig
nem tiltakozott diplomáciai úton
az új XVI. kerületi címer ellen,
mely területi revíziót helyez kilá-
tásba, és a kerülethatárokat a
Rákos-patakig terjesztené ki...

Stílustörés, hogy a címert kö-
rülfogó ágakon csak a rózsa vi-
rágai vannak elvontan stilizálva,

miközben a többi elem rajza va-
lósághű (szeretne lenni, mert az
alkotó elfeledkezett arról, hogy a
rózsának összetett levele van,
így a levelek cseresznyefára em-
lékeztetnek inkább). A rózsavirá-
gok oldalán kinyúló 5-5 zöld vil-
lácska úgy néz ki, ahogy a bioló-
giakönyvekben a sejthártyában
lévő receptorokat ábrázolják.

Fonnyadt csillagok
A virág közepén látható ága-

sorvadt ötágú csillag nem egé-
szen pontosan utal a kerületi ha-
gyományokra - hacsak nem azt
akarja jelképezni, hogy a XVI.
kerületet Rákosi idején alakítot-
ták ki!? Az MDF-koalíctó a rózsa-
ág két tüskéjében alighanem a
Treer-Büki kettőst fogja felfedez-
ni, akik folyvást szurkálják a több-
séget...

A XVI. Kerületi Újság a meg-
szokott trehánysággal készült -
nyilván az ünnepek tiszteletére.
Szégyenszemre éppen a címol-
dalon sikerült elírni Paulheim Jó-
zsef nevét („Palheim"). Ugyan-
csak a címoldalon díszeleg a
„Milleneumi Hét Vezér (sic!) mo-
dellje". Eltekintve attól az apró-
ságtól, hogy az ezredfordulót he-
lyesen millenniumnak kell írni,
meg kell jegyeznünk, hogy jelen-
leg nem ezt, hanem a millecente-
náriumot ünnepeljük- ez testvé-
rek között is 100 év különbség
(szerencsére az újság belsejé-
ben már helyesen szerepel.)

A szoborcsoport is heves vitá-
kat váltott ki a képviselőtestület
ülésén. Többen kifogásolták,
hogy a nyolc alak ruházata és
fegyverzete még csak véletlenül
sem korhű - az alkotó a kiállítás-
ra kerülő szobrokon a kort jól
ismerő szakértők véleménye
alapján módosításokat hajtott
végre.

Nagyobb baj az, hogy a fából
készült köztéri szobornak a mai
viszonyok mellett aligha jósolha-
tunk hosszú életet: valószínűleg
hamarosan magánjellegű farag-
ványok (esetleg festékszórós
vandálok) fogják szinte javítha-
tatlanul elcsúfítani, és attól is tar-
tani kell, hogy a hajléktalanok téli
tüzelőnek használják majd. Az
MDF-koalíció monumentális mű-
vet akart maga után hagyni, de
olcsón... Kőszoborra nem futotta,
így maradt a faanyag. Kisebb, de
időtállóbb emlékmű talán jobb lett
volna... Bentoszkóp

l HELYI
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Önkormányzati koalíciós reklamáció
CSELES-E A TELEKCSERE?

Ritkán szoktunk egy ese-
ménnyel többször foglalkozni.
Most mégis erre kényszerültünk,
ugyanis a júniusi számunkban
megjelent Telekcsere a Cselek
terén című cikkünk mondandójá-
val nem értett egyet az MDF-ko-
alíció 13(1) képviselője, közöttük
Kovács Attila polgármester és
Lacsny Balázs alpolgármester.
Levelük szerint valótlan színben
tüntettük fel a történteket.

A történet arról szólt, hogy a
Mátyásföldi Katolikus Egyház el-
vett kultúrotthonának pótlására
építkezésbe kezdett, de időköz-
ben elfogyott az államtól kárpót-
lásra kapott pénz. A plébános
csereüzletet ajánlott az önkor-
mányzatnak. A Prodám utca -
Pilóta utca találkozásánál lévő
templom előtti bekerítetten terület
- mely közparkként funkcionál -
az egyház tulajdona, ennek át-
adása fejében kértek cseretelket,
amelynek értékesítésével az épít-
kezést be tudnák fejezni. A kére-
lemben nyomós indokként szere-
peli, hogy az egyház telkén áll az
a hősi emlékmű, amely az önkor-
mányzati ünnepségek rend-
szeres színhelye. Ha nem jön lét-
re a csere, az egyház a telket -
emlékművel együtt - bekeríti, és
egyéb módon hasznosítja.

Ez az ajánlat telekmegosztási
kérelemként került a képviselő-
testület napirendjére, ahol - más
napirendként - önkormányzati
ingatlanok eladása is szerepelt.
Mint a napirend tárgyalásánál is
kitűnt, a koalíció előre elhatároz-
ta, hogy az 1577 m2 nagyságú
hegyesszögű egyházi telekért
cserébe az utca másik oldalán
álló 2162 m2-es nyeles építési
telket adja - mégpedig nem aján-
dékba, hanem értékbecsléssel
alátámasztott kristály tiszta jo-
gügyletként. (Mert adománnyal
lehet bárkit támogatni, de akkor
azt úgy is kell napirendre tűzni!)
Cikkünk fő mondanivalója az volt:
cseles csere történt, aminek nyo-
mán az egyház több milliós aján-
dékot kapott. Ezt vitatta utóbb
levélben az önkormányzatot irá-
nyító MDF-koalíció.

* % #
A cikkre érkezett reklamáció

nyomán ismét elővettük az irato-
kat. Az a laikus számára is látha-
tó volt, hogy a telekcsere alapjául
szolgált két értékbecslés nem al-
kalmas a csereérték megállapí-
tására. Építész értékbecslőt bíz-

tunk meg a két ingatlan összeha-
sonlító értékbecslésének elké-
szítésével. Az ÁPV Rt megbízá-
sából rendszeresen dolgozó
mérnök a testület elé beterjesz-
tett értékbecslésekben rengeteg
elemi hibát talált - m int elmondta,
komoly helyen ilyen színvonalú
anyagot biztosan nem fogadná-
nak el.

Szakmai álláspontja szerint az
utca két oldalán a telekáraknak
azonosaknak kell lenniük, az árat
ezen belül értéknövelő és csök-
kentő tényezők határozzák meg.
A templom előtti park esetében
növelő tényező a terület eszmei-
kegyeleti értéke, a levegő tiszta-
sága, az értékes zöldfelület, a
csend és a kedvező tájolás, csök-
kentő tényező viszont, hogy a
rendkívüli alakú, hegyesszögű
telek felhasználhatósága igen
erősen korlátozott. Mindezeket
összevetve az értékcsőkkenés
30 százalékra adódott.

A nyeles építési telek értékét
20-25 százalékkal szokás csök-
kenteni, itt az értékbecslő a ked-
vezőtlenebb, 25 százalékos ér-
tékkel számolt. 8 ezer forintos
négyzetméterenkénti telekárral a
két telek értékkülönbözete 4,1
millió forintra jön ki az egyházi
telek rovására. (Megjegyezzük,
hogy a telekárnak csak az érték-
különbőzet nagyságában van je-
lentősége.)

* * *A terület felmérését okleveles
földmérő mérnök végezte el. Tő-
le tudjuk, hogy az egyházi telek
eredeti értékbecslésén és meg-
osztási vázrajzán a helyrajzi
szám helyett a templom csúcsán
lévő geodéziai háromszögelést
pont sorszáma(l) szerepel - ez
önmagában is minősíti a testület
elé terjesztett anyag szakmai
színvonalát... További fontos
megállapítás, hogy a hősi emlék-
mű nem az egyház telkén áll,
hanem közterületen! A két utca
által közrefogott parknak ugyanis
csak mintegy 75 százaléka egy-
házi tulajdon, az utcák menti há-
rom méter széles járda közterü-
let - a járdák a csúcsban össze-
futva adják az emlékmű alatti te-
rületet.

Az egyház bekerítési szándé-
kára vonatkozóan felhívták fi-
gyelmünket az Országos Építési
Szabályzat 73. paragrafusára,
amely szerint az építési hatóság
- közérdekből vagy a használat

8.000-30% 5.600x1577= 8.831.200,-
8.000.-25% 6.000x2162 = 12.972.000.-

Felmérési vázlat az egyházi telekről. A nagyított képen láthafó a
telek csúcsa és a hősi emlékmű pontos elhelyezkedése.

módja miatt - az építési telek
határán kerítés építését elrendel-
heti vagy megtilthatja. A közpark
teljes bekerítése tehát az építési
hatóság döntésén múlik, s ko-
rántsem vehető biztosra az en-
gedélyezés.

* * *'Az eset kapcsán felmerül
Lacsny alpolgármester szemé-
lyes felelőssége is. (Az alpolgár-
mester egyháztanácsi tag is, ő
felügyeli a pénzhiány miatt leállt
egyházi kultúrotthon építését.)
Az egyház a templomot 1975-
ben vette körül kerítéssel, s a
szabadon hagyott parkot a lakos-
ság két évtizede közterületként
használja, gondozását, ápolását
közpénzből végzi a kerület. Ez
épp elegendő idő az elbirtoklás-
hoz vagy az átjáráshoz használt
telki szolgalom megszerzéséhez.
Lacsny alpolgármesternek a ke-
rület érdekében eljárva meg kel-
lett volna tenni a szolgalom be-
jegyzéséhez szükséges lépése-
ket. Ehelyett inkább az egyház
figyelmét hívta fel az ellentmon-
dásból eredő pénzszerzési lehe-
tőségre... (Az eredeti használati
mód megőrzése erkölcsileg is in-
dokolt lett volna, ugyanis a terü-
letet 1900-ban gróf Batthyány Ilo-
na adományozta közösségi cél-
ra, s valamikor a húszas-harmin-
cas években - tisztázatlan körül-
mények között - került az egyház
tulajdonába.)

UTÁNFUTÓ
KÖLCSÖNZÉS - GYÁRTÁS - JAVÍTÁS
Bosch, Hlltl, Kango gépek kölcsönzése

1163 Bp. ÚJszászu.31.
Tel: 403-3213, 06-30-406-277

Az alpolgármester tudati álla-
potára jellemző, hogy levélben
valótlanságnak minősítette cik-
künk következő mondatát:
„Lacsny Balázs alpolgármester
pedig elkottyantotta, hogy az
egyházi kultúrotthon kivitelezőjét
nem is kell kifizetni, mert a munka
fejében elfogadja a cseretelket
is." A testületi ülés szó szerinti
jegyzőkönyve bizonyítja, hogy
Lacsny a következőket mondta:
„Ha az önkormányzat a telekcse-
réhez hozzájárul és felajánlja, a
kivitelezővel meg tudunk állapod-
ni, hogy átveszi a telket és ennek
fejében befejezi az építkezést."

* * *Nem értjük, mit reklamálnak
nálunk a képviselők - cikkünk
minden állítása megalapozott!
Gondos előkészítéssel nekik kel-
lett volna azokra a megállapítá-
sokra jutniuk, amiket mi leírtunk.
Csak arra vagyunk kíváncsiak,
hogy ezt a cseles cserét most
hogyan legalizálják?Ján betolják
az emlékművet a park közepébe,
esetleg az egyháznak adják a
járdák területét, hogy illő áron
visszavásárolhassák? őszinte
érdeklődéssel figyeljük a fejlemé-
nyeket!(H-H)

NYÍLÁSZÁBÓSZEKVIZ
a Nyílászárók felújítása,

átalakítása, szigetelése
Q Lambériázás svéd anyaggal
Q Falbontás nélküli ablakcserék
Q Erkélybeépítések

hőszigeteléssel fából
Tel: 06-20-346-071,307-6937
Lakás: 409-1378,1162 Hámfa u. 5.
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GYARFOGLALÁS CINKOTÁN
A cinkotai Auras Autófelszere-

lések gyára a rendszerváltás
előtt a kerület egyik jelentős üze-
mének számított. A spontán pri-
vatizáció időszakában a cég ter-
melése visszaesett, s a cinkotai
gyártelepet idővel féltucatnyi ki-
sebb vállalkozás foglalta el. Ezek
odakerülések jogcíme általában
nem kerül nyilvánosságra-kivé-
ve, ha a tulajdonosok zajos vitá-
ba keverednek, amint történt ez
Cinkotán.

Gyárépület gépekkel
Az Auras gyártelepen a legel-

ső vállalkozó Rimóczi Sándor
volt, aki kőbányai kisiparosból
küzdötte fel magát a Rimo Művek
tulajdonosává. (Nevét a szakmán
kívül is sokan ismerhetik, ugyanis
az első önkormányzati választá-
son a kerületi ipartestület polgár-
mester-jelöltje volt.) Az épületet
és a földterület arányos részét
egy lízingszerződéssé/véne meg
az Aurastól. Ez a lízing rendben
fizetve lett, a vásárlás ténye szél-
jegyzetben került be a telek-
könyvbe.

A mintegy 40-50 millió forint
értékű gépparkot a gyártulajdo-
nos szintén lízing útján vette bir-
tokba. A SZIM-Lízinggel kötött
szerződést, amely viszont nem
teljesült maradéktalanul... Bár Ri-

AKKUMULÁTOR
Motorkerékpár,

személy- és tehergépkocsik
összes típusához

1 - 2 - 3 év garanciával
Lodge gyújtógyertyák

XVI. Veres P. u. 161.
Tel: 407-3908
06-30-498-104

móczi úr szerint lízingdíjként leg-
alább annyit fizetett, mint a gépek
értéke, a jog a fizetések elmara-
dását a szerződés felbontásának
értékeli. A 138 különféle szer-
számgép a Rimo telephelyén
maradt, s bár a szerződés fel-
bomlása miatt természetesen
nem került a tulajdonukba, azon
termeltek tovább.

Jogerős követelés
A SZIM-Lízing a be nem fize-

tett díjak miatt bírósághoz fordult
és a pert meg is nyerte. Egy
alkalommal kísérletet tettek a
szerszámgépek elszállítására is.
Szállítóeszközöket, munkásokat
béreltek és megjelentek a Rimo
telephelyén -de a tulajdonos eb-
ben az időpontban véletlenül épp
kórházban volt, így az elszállítási
kísérlet meghiúsult. A SZIM-Lí-
zing rendőrségi feljelentést is tett,
mivel nem tudtak hozzájutni jo-
gos tulajdonukhoz. A rendőrség
viszont úgy ítélte meg, hogy ez a
vita nem tartozik a hatáskörükbe,
a lízingbeadó forduljon bíróság-
hoz. Nem fordultak, a gépek ma-
radtak, s tovább halmozódott az
elmaradt lízingdíjak miatti jog-
erős követelés is.

Időközben került a képbe az
Aurex Kft. Ezt a kis, két irodából
álló céget az Auras visszavonu-
lásakor a portaszolgálat, a fűtés,
az energiadíjak kifizetése és el-
osztása céljából hozták létre. A
kicsi szolgáltató cég viszont az
Auras felszámolásának idősza-
kában sajátos műveletbe fogott.
Rimóczi úr 94-ben a meghirdetett
gyártelepből további kisebb ré-
szeket is vásárolt. Később meg-
lepetten vette észre, hogy gond-
jai támadnak a tulajdonjog be-
jegyzésével. Az Aurex ugyanis -

Szalonunk szeptemberi ajánlatai
VADONATÚJ!

Intenzív izomtorna és izomkidolgozás
computeres angol technikával

Fogyjon 1 nap alatt 2-3 centimétert kerületenként!
* ARCVASALÁS! Petyhüdt mimikai arcráncainakformálása,

kipróbálás 50%-os áron, remélt hatás esetén
kedvezményes bérletet válthat!

* Madonna Spezial Beauty Face
minőségi kezelés - hagyományos áron!

* TARTÓS SMINK - ábratetoválás
* PROFI HAJÁPOLÁS - Rising, L'oreal

XIV. Adria sétány 5/A. Tel: 221-4797,184-0179
H-P: 7-21-ig, Szó: 7-14-ig Várjuk Kedves Vendégeinket!

mint kiderült - a gyárterület mint-
egy 2 százalékos társtulajdono-
sa, s az eladás során elfelejtették
beszerezni az elővásárlási jogá-
ról való lemondást.

Erre nincs is szükség, hiszen
Rimóczi úr is társtulajdonos, és
mint ilyen nyugodtan vásárolhat
- hangzott a jogi ellenvetés. Ám
az Aurex bizonyította, hogy Ri-
móczi úr első vásárlásakor,
1989-ben sem kérték az elővá-
sárlási jogról való lemondást, így
az a vétel is jogszerűtlen volt:
tehát Rimóczi úr nem társtulajdo-
nos. Az igaz, hogy minden ki lett
fizetve, de a tulajdonostárs hoz-
zájárulása nélkül a tulajdonszer-
zés nem kerülhet be a telek-
könyvbe. A kissé bonyolult jogi
csűrés-csavarásnak az lett az
eredménye, hogy a Rimo alól
jogilag kihúzták a talajt: az Aurex
bejelentette, hogy minikét vétel
esetében élni kíván elővásárlási
jogával, s hajlandó megfizetni,
amit Rimóczi úr kifizetett.

Tervszerű visszavonulás
Hosszas tárgyalás követke-

zett. Rimóczi úr úgy tervezte,
hogy a visszakapott pénzből vá-
sárol egy másik telephelyet, aho-
vá áthelyezik a termelést. Az Au-
rex-szel ütemezett átadásban ál-
lapodtak meg - augusztustól no-
vemberig tartott volna a terület
kiürítése és a vételár kiegyenlíté-
se. A bonyolult szerződés-rend-
szerbe bekerült egy cseles mon-
dat: az Aurex jogosult előtörlesz-
tésre, s ebben az esetben hama-
rább is birtokba veheti a területet.

A szerződésre július 27-én ke-
rültek rá az aláírások. Másnap az
Aurex ügyvezetője felkereste a
SZIM-Lízinget, s az ügyvezető-
nek elmondta: hajlandó lenne a
Rimonál lévő szerszámgépeket
valamint a jogerős bírósági köve-
telést megvásárolni. A lízingbea-
dó számára igen jól jött az aján-
lat, hiszen mindez számukra
semmit nem ért, mert nem tudtak
hozzájutni. A-szerződés - erősen
nyomott áron - megköttetett. Az

Reál-Sansz Kft.
1162 Bp. Hermina út 9.

Telefon: 405-1760
Széles ügyfélkörrel rendelkező

KÖNYVELŐ
J RÓ D fi

vállalja egyéni és társas
vállalkozások könyvelését,

adóbevallását, mérlegkészítését

Aurex megvette a Rimo telephe-
lyén lévő 138 szerszámgépet,
valamint engedményezési szer-
ződéssel hozzájutott a SZIM-Lí-
zing mintegy 90 millió forintra
nőtt követeléséhez.

Az engedményezési szerző-
dést haladéktalanul postázták Ri-
móczi úrnak, s egy másik levél-
ben az Aurex arról értesítette,
hogy az engedményezés nyo-
mán követelésük meghaladja a
szerződés szerint a gyártelepért
fizetendő teljes összeget. Rimóc-
zi úr tehát tekintse a vételárat
kiegyenlítettnek, és még ő tarto-
zik az Aurexnek 10 millió forinttal.

Birtokon belül
A szerződés az Aurex számá-

ra a birtokbavételt is biztosította.
Ezt sem halogatták sokáig: au-
gusztus 2-a előtti éjjelen 30 őrző-
védő izomember kutyákkal fel-
szerelve elfoglalta a Rimo Műve-
ket, s oda senkit nem engedtek
be. Rimóczi úr először a rendőr-
séget tett feljelentést önbírásko-
dás miatt, de ott - az ügyészség-
gel folytatott konzultáció után -
úgy ítélték, hogy ez nem rendőr-
ségi ügy. Ezután a gyár mintegy
50 dolgozójával próbálta vissza-
foglalni a területet. Az Aurex vi-
szont szórólapokat osztogatott a
munkások között, közölve: Ri-
móczi úr a gyárat eladta, a dol-
gozókat el akarta bocsátani, de
az Aurex hajlandó mindenkit al-
kalmazni, még az állásidőt is kifi-
zetik. Tán ez hatott, tán a kutyás
őrök látványa, de nem sikerült a
Rimo Művek visszafoglalása.

Ezt követően (a hosszas pol-
gáripereskedést leszámítva) egy
lehetőség maradt: a Polgármes-
teri Hivatal birtokvédelmi hatósá-
ga. A XVI. kerülethez címzett be-
adványra az Aurex elfogultsági
/c/'/ogásíjelentett be, az ügyet ma-
gához vonta a Közigazgatási Hi-
vatal, majd kijelölte a X. kerületet
az eljárás lefolytatására. Sze-
gény birtokvédelmi előadó tán
még életében nem találkozott
ilyen bonyolult üggyel. Meghall-
gatta az ellenérdekű felek jogi
képviselőit, tanulmányozta a
szerződéseket, a kérelmet, a ki-
egészítést, az ellenkérelmet -
közben jött a hétvége is -, majd
végül a jegyzővel konzultálva úgy
döntöttek, hogy Rimóczi úr birtok-

(folytatás a következő oldalon)
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GYARFOGLALÁS
CINKOTÁN

(folytatás az előző oldalról)
láshoz való jogosultsága vitás,
ezért államigazgatási úton birtok-
védelemben nem részesíthető.

Mire a döntés megszületett, a
Rimo Művek volt telephelyén már
újraindult a termelés. A dolgozók
régi gépeik mellett álltak, de a
fizetést az Aurextől kapták. Ri-
móczi úr követelésével csak bí-
rósághoz fordulhat, s a perben
neki kell bizonyítania, mi az övé
a gyárból, s az egész akció nyo-
mán milyen veszteségei kelet-
keztek. Az Aurex a perben vi-
szont simán érvényesítheti a fel-
peressel szemben fennálló 10
milliós követelését.

Befejezésül lehetne szidni a
pengeéles agyú jogászokat, az
élet minden területén egyre job-
ban terjedő erőszakot, a vállalko-
zókat ellehetetlenítő terheket, de
nem ez a lényeg. A gazdasági
élet, a vállalkozás nem lány-
regény - aki a fennálló jogi, gaz-
dasági környezetben nem tud
megfelelően védekezni, azt leta-
karítják a terepről. Hirtelen nagy-
ra nőtt a kis Aurex - lehet, hogy
még hallani fogunk róluk!

Ferenci

Elárverezték
a házat

P. Tibor háza a kerület határá-
ban, a Rákospalotai határút és a
Szentmihályi út összefutásánál
található, a Marcell utca 8. szám
alatt. Az épületben csempebolt
működik. A tulajdonos ellen az
AXO Vagyonkezelő Rt indított el-
járást 300 ezer forint pénztarto-
zás meg nem fizetése miatt.

A bíróság fizetési meghagyást
bocsátott ki az adós ellen, amit ő
nem kifogásolt meg, tehát a kö-
vetelés jogerőre emelkedett. A
követelés behajtására végrehaj-
tót rendeltek ki. Megállapításra
került, hogy a pénztartozás fede-
zetéül megjelölt ház tulajdoni lap-
ján több teher is van - a tartozást
is hozzávéve tán nem is fedez a
ház ára minden követelést.

Az árverés augusztus 16-ra
lett kitűzve, a házat előzetesen
2.5 millió forintra értékelték.
Négy komoly érdeklődő jelentke-
zett, akik befizették a 10 száza-
lékos árverési biztosítékot. Jó ár-
verés volt, a licitálók egészen
magasra felvitték az árat. A ház
5.6 millió forintért kelt végül el.

APEH ÁRUHÁZ,
Nem igazán köztudott, hogy

az adóhatóságnál vásárolni is le-
het. A Gvadányi úti igazgatóság
épületében a biztonsági őrök iga-
zítják el e sorok íróját: az épüle-
ten kívül balra, majd tovább
egyenesen, s ott már látszik a
felirat - Árverési Csarnok. Itt ve-
rik dobra mindazt a holmit, amit
a fővárosban és Pest megyében
az adóhatóság végrehajtói lefog-
lalnak.

Lám, a szándéktól függően
hogyan változik az Apeh arcula-
ta. Az Árverési Csarnok dolgozói
készséggel kalauzolják a re-
ménybeli vevőket az árverésre
bocsátott cikkek között, sehol
semmi hatóságosdi, jegyző-
könyv, rendbírság, miegymás.
Akiktől ez a holmi idekerül, azok
rég túl vannak minden stáción...
A hatalmas csarnokban igazga-
tóságonként elkülönítve várnak
sorsukra a tárgyak: a Kft-k, Szö-
vetkezetek árukészlete, szer-
számai mellett jól megfér az au-
tószerelő kisiparos komplett szo-
babútora, a testkultúra-szalon tu-
lajdonosnőjének herendi vázája,
a szellemi szabadfoglalkozású
számítógépes plottere.

A mai menüt a Szerel Kft le-
foglalt eszközei \e\erA\k. Több is-
merős kerületi vállalkozó is mé-
regeti a szemlére kirakott, kissé
viharvert gépeket, szer-
számokat. Kipróbálásra nincs
mód, ezért van némi bizonytalan-
ság. Páran próbálnak összebe-
szélni: ha te erre nem licitálsz, én

nem megyek rá arra... De az ilyen
kísérlet eleve kudarcra van ítél-
ve, hiszen több tucat érdeklődő
jelent meg a helyszínen. Aki lici-
tálni akar, adatainak igazolása
után sorszámozott tárcsát kap,
de beülhet az árverésre bárki -
minden teljesen nyilvános.

A hivatalos aktust szimpatikus
fiatalember indítja pontban 11
órakor. A 94-ben hatályba lépett
árverési törvény értelmében a
közjegyző jelenlétében kihirdeti a
feltételeket. Az árverésre bocsá-
tott tárgyak „megtekintett állapot-
ban'' kerülnek az új tulajdonos-
hoz, arra sem garancia, sem jó-
tállás nincs. Ha a kikiáltási áron
nincs érdeklődő, az árat leszállít-
hatják akár a becsérték negye-
dére is. Ha valaki túllicitálja ma-
gát, s nyertesként nem fizeti ki a
megajánlott árat, akkor a tárgyat
a következő árverésen értékesí-
tik, s az árkülönbözetet az Apeh
behajtja a felelőtlen licitálón.

Kezdődhet az árverés. Az el-
ső darab egy állványos fúrógép,
30 ezer forintos kikiáltási áron.
15 ezerig csökkentik az árát, ek-
kor meglódul a licit, és ezer forin-
tonként 22 ezerre emelkedik az
ár. Már csak egy tárcsa van a
magasban - senki többet, har-
madszor: és leüt a kalapács. Egy
körhajlító gép következik, 25
ezer forint az ára. Érdeklődő
nincs rá, ereszkedik az ár a ne-
gyedére: 6250 forintért végül licit
nélkül megveszi valaki.

Önkormányzati vagyonhasznosítás
Bérbe adó irodahelyiségek a Jókai u. 4. sz. alatt: 28 nm (42 ezer Ft/hó),

17 nm (25,5 ezer Ft/hó), 40 nm (60 ezer Ft/hó), 75 nm (125 ezer Ft/hó). Az
irodahelyiségek telefon-fővonallal és mellékállomásokkal rendelkeznek, 24 órás
portaszolgálat biztosított. A bérleti díj a közüzemi díjakat nem tartalmazza.

Bérbe adó felújításra szoruló faház a Vidámvásár u. 1. alatt. Elsősorban iroda
céljára alkalmas. Bérleti díj: 17.100 Ft/hó + Áfa

ELADÓ INGATLANOK:
Gizella kastély (műemlék), 23648 nm-es telekkel. Ára: 60 millió Ft.
Petőfi tér 1. alatti 90 nm-es kizárólagos tulajdon (a Natasa presszó mellett),
+ 1/3 tulajdoni hányad. (Az Áfész a presszó 2/3 tulajdonrészét szintén értékesíti.)
Ára: 6,3 millió Ft + Áfa
Pálfy tér 12. alatti társasház 39 nm felújításra szoruló kizárólagos tulajdon, a hozzá
tartozó 271/1000 tulajdoni hányaddal. Ára: 1,5 Millió Ft + Áfa

Eladó önkormányzati telkek a zárójelben megadott négyszögölenkénti induló
licitáron: Ajak u. 12. - 303 n-öl (9.900); Bóbitás u. 46. - 297 n-öl (15.300); kilenc
darab 267-377 n-öl közötti méretű telek a Cukornád utcában (12.000-13.000 Ft
közötti áron)

Vállalkozás céljára eladó telkek:
Rákóczi u. 128. és 130. (együttesen értékesítve),összesen 292 n-öl, 34-es övezet,
17.200 Ft/n-öl induló licitáron
Csücsök u. - Vidámvásár u. sarok, 934 n-öl, 05-ös övezet, 21.400 Ft/n-öl induló
licitáron.

A telkekkel és a versenytárgyalásokkal kapcsolatos további információk kérhetők
az Ügyfélszolgálati irodán (Tel: 404-4888)

Csinos kétméteres lemez-
szekrény a következő, 5 ezer
forintos kikiáltási áron. 3 ezernél
indul meg a licit, felviszik az árát
5 ezerre, azon viszi el az új gaz-
da. Két betonkeverő kerül sorra,
darabonként 15 ezer forintért. Az
elsőt 8 ezerért, a másodikat 6 és
fél ezerért viszik el. A karos le-
mezvágó tízezerről indul, S ezer-
nél akad rá érdeklődő, 7 és fél-
ezerre verik az árát. Az elektro-
mos gyorsdarabóló kikiáltási ára
20 ezer forint, 10 ezernél indul a
licit, s 29 ezernél áll meg. A he-
gesztő dinamó 15 ezer forint he-
lyett 16 ezerért talál gazdára, az
ütött-kopott Hetra hegesztő trafót
10 ezerről indulva 7 ezerért vi-
szik el. A karos drótvágó olló
becsértéke 5 ezer forint, végül 3
ezerért kel el.

Az árverés legnagyobb sláge-
re egy csempevágó. Kikiáltási
ára 2,5 ezer forint, a licit ezernél
indul, s végül 4,5 ezer forintnál
áll meg. Egy bizonytalan küllemű
Hilti TE 12 ütvefúrógép. követke-
zik, 3 ezer helyett 5,5 ezerért
talál gazdára. Az ősöreg Szara-
tov hűtőgépet 1000 forintért kí-
nálják, végül az ár negyedéért,
250 forintért sem kell senkinek.
Az utolsó árverési darab egy ka-
ros popszegecs-húzó: 2,8 ezer
forintért kínálják, 2 ezerért kel el.
Az árverés alig félóra alatt befe-
jeződött.

A nyerteseknek a licit után a
helyszínen készpénzben kell fi-
zetniük. A szállításban, felrakás-
ban az Apeh targoncákkal segíti
az új tulajdonosokat. A következő
hetek árverései a hirdetőtáblán
helyben megtekinthetők, a ké-
nyelmesebbek az Árverési Érte-
sítőből tájékozódhatnak, amely-
ben hetente közel ezer ingó és
ingatlan árverése olvasható az
adóhatóság, a társadalombiz-
tosítás, a vámosok és a bírósági
végrehajtók kínálatából, (-i)

A legkorszerűbb berendezéssel

Autószerelő munka
AutóKarosszória lauítós

(rövid határidővel)
Legújabb típ. kihúzópaddal

gyári adatok szerint
bérmunkát is vállalunk!

Minden gépjármű vizsgáztatása
vonóhorog szereléssel is!
Bp. XVI. Timur u. 103.

Telefon: 409-0424



AZ ELŐÁLLÍTOTT SZEMÉLY SÜRGŐS KEZELESRE SZORULT...

Veszélyes irat hiány
Július utolsó péntekén este 10

órakor Zs. János békésen itta a
sörét a Rákosi és József utca
sarkán lévő pizzériában. (Az
épületben azelőtt a Holdfény
presszó működött.) Nyolc rendőr
lépett be, s igazoltattak a bentlé-
vőket. Hősünk nem tudta a sze-
mélyi igazolványát előadni, mert
otthon felejtette. A rendőrök el-
mondása szerint az igazoltatást,
az iratok hiányát Zs. János nem
igazán vette komolyan. Akkor
ocsúdott fel, amikor közölték ve-
le: ha nem tudja magát igazolni,
személyazonosságának megál-
lapítása végett előállítják a kapi-
tányságra. Zs. János számára
mindez elképzelhetetlennek tűnt,
hiszen a pizzériában többen is jól
ismerték, igazolhatták, hogy nem
bűnöző - igazolványa pedig alig
200 méterre lévő lakásában volt.
Megpróbált telefonon hazaszól-
ni, de az előállítási intézkedés
már megkezdődött... A rendőrök
keményen megfogták, majd ami-
kor - elmondásuk szerint - ellen-
kezni próbált, még határozottab-
ban vitték, majd kezeit hátracsa-
varva megbilincselték és beszál-
lították a kapitányságra.

Hogy az épületben mi történ-
hetett, azt mindkét fél másként
mondta el, a lényeg az, hogy Zs.
Jánosnak sürgős orvosi ellátásra
lett szüksége. A baleseti sebé-
szetre szállították - szerencsét-
lenségére a bilincs kulcsa a kapi-
tányságon maradt -, s ott látták
el, kissé bonyodalmasán a meg-
bilincselt embert. Ezután vissza-
térve a központi nyilvántartó ada-
tainak lekérdezésével megállapí-
tották, hogy Zs. János valóban
azonos önmagával, s hajnalban
kiengedték.

A nem mindennapi történet
bejárta a sajtót, a rendőrök ellen
feljelentést tett a sértett - a kapi-
tányságon viszont állítják, hogy
nem mondott igazat. A rendőrök
jelentésükben igazolták: szabá-
lyosan jártak el, amikor az iratok
nélküli férfit előállították. A ténye-
ket az ügyészség nyomozóhiva-
tala fogja kivizsgálni, de biztosak
abban, hogy a rendőrök ártatlan-
nak bizonyulnak.

Az ellentmondó állítások meg-
értéséhez az átlagos amerikai ál-
lampolgár viselkedését idézzük:
ha igazoltatják, kezét a volánra
helyezi ás meg sem mozdul, ne-

Ha násznépüket elérhető áron szeretnék vendégül
látni, keressék fél kulturált, 140 fő leültetésére al-
kalmas éttermünket a KIPSZER területén (Budapest,
X. Jászberényi út és Maglódi út sarok). I. osztályú
felszereléssel és II. osztályú árakkal várjuk önöket.
Az étterem bérleti díja 1800 Ft/óra (záróra nincs)!

EGY PÉLDA ÉTELAJÁNLATUNKBÓL

Sört és üdítőt mi biztosítunk. Jelenleg egy üveg sör 100 Ft,
egy üdítő 50 Ft. A többi italt hozhatják magukkal,

s mi hűtjük és felszolgáljuk!
Tortarendelést is felveszünk, de hozhatják is

magukkal tortáikat és süteményeiket.
Hétköznap a déli órákban nézzenek be hozzánk, vagy hívja-
nak telefonon: 262-1581 MENÜ vendéglátó

kedvező f dtételelclcel!

hogy a rendőr a mozdulatát fél-
reértve lelőjje. A rendőr reflexe
ugyanis a bűnözőkre van ráállva
- azért rendőr. Ez arrafelé köz-
tudott és természetes. A hazai
rendőrök ugyanígy bűnözőkkel
foglalkoznak, s bizonyára sokan
nem bánják, ha olyankor kemé-
nyek. Aki viszont rendőri intézke-
désnek teszi ki magát - például
az iratok hiánya miatt - az jobb,
ha maximális együttműködést ta-
núsít, mert ha ellenáll, beindul-
nak a reflexek... S ez nem azt

jelenti, hogy egyetértünk a rend-
őri brutalitással, hanem szeret-
nénk megóvni kerületi lakótársa-
inkat a kellemetlen élményektől...

A kapitányság egyik munka-
társa elmesélte: a fiát azért bün-
tették meg (másik kerületben) a
rendőrök, mert lement a ház elé
igazolvány nélkül. Nem volt vita,
fizetni kellett. Közterületen, nyil-
vános szórakozóhelyeken iga-
zolványt kell hordani, akinél
nincs, azt előállíthatják, s meg is
büntethetik. Ez van!

ALELLENOR A HIVATALBÓL
Behízelgő modorú középkorú

férfi kopogtatott be augusztus
elején egy cinkotai nyugdíjashoz.
Elmondta, hogy a kerületi polgár-
mesteri hivatalból jött azért, hogy
a nyugdíjat ellenőrizze. Kérte te-
hát a nyugdíjszelvényt, hogy le-
gyen mit ellenőrizni.

A nyugdíjas hátrament a ház-
ba előkotorni a nyugdíjszelvényt,
a férfi pedig egyedül maradt. Már
kezdte volna összeszedni a ki-
sebb értékeket, amikor egy csa-
ládtag váratlanul hazaérkezett és
a kotorászót kitessékelte a ház-
ból - majd mikor kiderült, milyen
mesével ment be, utána szaladt
és elfogta.

A rendőrségen kiderült, hogy
a férfi egy igen veszélyes bűnö-
ző, eddig már 25 évet töltött sit-
ten. Most viszont el kellett enged-
ni, hiszen valójában nem történt
bűncselekmény. Viszont az is fel-
tűnt a nyomozóknak, hogy idén
májusban kísértetiesen hasonló
módszerrel egy idős nyugdíjast
valaki megfosztott számos ezüst-
tárgyától. A csaló ott is a polgár-
mesteri hivatal nyugdíjellenőré-
nek adta ki magát, kérte a nyug-
díjszelvényt, ezalatt összepakol-
ta az értékeket, majd közölte a
sértettel: túl magas a nyugdíja,

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-8-7-8 m'-es

KOHTÉNEfl
M

TELEFON
i/30-483-7!
405-4231

Király Sándor *"
1161 Bp. Milán u. 16.

ne számítson emelésre. (A sér-
tett sajnos hosszas nyári szabad-
ságát tölti így a szembesítésre
lapzártánkig nem kerülhetett
sor.) F

Fölöttébb különös, miért ilyen
hatásos a kerületben ez a mese.
Csak nem azért, mert a kerületi
önkormányzat hivatalos lapjában
idén már több alkalommal is tobo-
rozták a nyugdíjasokat a méltá-
nyossági nyugdíjemeléssel kap-
csolatban? Idős ember hisz a
nyomtaton betűnek, főleg akkor,
ha egy hivatalos lapról van szó.

Az önkormányzati újság példá-
nyait visszakeresve kiderült, hogy
egy lakossági egyesület nevében
Pratzner Győző képviselő szerve-
zi elszántan a méltányossági
nyugdíjemelést. A polgármesteri
babérokra pályázó Pratznert nem
érdekelte, a Nyugdíjbiztosító
Pénztár osztályvezetőjének leve-
le sem, amelyben az áll, hogy a
rendelkezésre álló pénz rendkívül
kevés, és csak a legindokoltabb
esetben tudnak segíteni.

A Nyugdíjbiztosító illeté-
kesétől megtudtuk: a főváros
nyugdíjas lakosságára havi 322
ezer forint áll rendelkezésükre.
Létszámarányos elosztás esetén
egy kerületi nyugdíjasra tehát 2
azaz kettő forint méltányossági
nyugdíjemelés jut. Ezen hatal-
mas összeg elosztását szervezi
a tisztelt képviselő úr az önkor-
mányzat hivatalos lapjának tá-
mogatásával-eloszlatva a nyug-
díjasok gyanakvását a polgár-
mesteri hivatal nevében fellépő
csalóval szemben. Gratulálunk!

HELYI
HÍREK



FRISS HELYI ZÖLDSÉG
Úgy érzem, sikerűit megfejtenem, mitől
hiszi magát nemzetinek kerületi laptár-
sunk, a zöld Fórum. A helyi ügyekben
járatos Fórum-olvasó a következő lát-
ványt nyújtja: a feje piros a pipától, a
papír fehér, a fejléc zöld - ez ugye
kiadja a nemzeti színt...
Maradjunk a piros fejnél, olvasom a legf-
rissebb számot. Címoldal, vezércikk -
de ismerős! Ezzel a cikkel egyszer már
köszöntötték az ünnepet. Talán kicsit
megerőltethette volna magát a szerkesz-
tőség a millecentenáriumon...
2. oldal - harci kutya cikk. Azt írják -
hallomásra hivatkozva -, hogy Treer
András volt alpolgármester együtt tünte-
tett a Polgármesteri Hivatal előtt a kutyá-
sokkal. Megkérdeztük - nem tüntetett!
De mit számít a valóság, ha valakit le
lehet járatni...
3. oldal - önkormányzati felújítási pénz
felhasználásáról szóló vízállásjelentés.
Az alpolgármester és a műszaki vezető
cikke ugyan mit keres itt az önkormány-
zat lapja helyet...?
4. oldal - helyreigazítás. Végre leközöl-
ték, másfél év után.
5. oldal - ismét Treer. Azt róják fel neki,
hogy az egyik négyórás(l) napirendi vita
alatt rájött a szükség, és közben elren-
delték a szavazást. Arról miért nem ír a
szerző, hogy a szinte egyhangú szava-
zásos napirenden mit csépelték a szót
négy óra hosszat...!
5. oldal - hová lett az egyházi rovat? A
cikkben azt magyarázza Hargitai István,
az újság felelős kiadója, hogy mostanáig
azért nem közöltek egyházi híreket, mert
a Helyi Hírek - korábbi indulása miatt -
már rendszeresen publikálta azokat.
Visszalapoztam a régi számokat: 1992.
májusában közöltünk első ízben egyházi
híreket. Akkor is már javában működött
a Fórum, csak fütyültek az egyházakra.
(Bizony jó pár évbe telt, míg a bolsevik
előéletű Hargitait Marxtól eltaszigálták
Krisztusig.) A cikk további részében is
méretes hülyeségek - csak így tovább,
a megszokott színvonalon!
6. oldal - pillantás a bentoszkópba.
Szegény szerzőnek - aki hozzánk is
eljuttatta az anyagot - elmagyaráztam:
az önkormányzat zárt ülésén lezajlott
események közzététele egyértelmű jog-
sértés, amiért bíróság előtt vonható fele-
lősségre a szerző és a kiadó. A Fórumot
egy vagyontalan alapítvány adja ki, a
szerző viszont teljes magánvagyonával

Lakodalomra, partyra, fogadásra
HÍVJA A KONFETTI DUÓT!
Tízórás repertoár, klasszikus is

Tel: 405-0659

felelős a cikk tartalmáért. A Fórum egy-
szer régebben közreadott egy levelet,
amiért a bíróság a levélírót többszázezer
forint megfizetésére kötelezte. Azt a le-
velet is megkaptuk mi is, s a levélírót
figyelmeztettem a várható következmé-
nyekre-feleslegesen. Úgy látszik, most
is hiába beszéltem.
9. oldal - az MDF-koalíció frakcióveze-
tőiét mosdatják, csapnivaló stílusban. Ez
persze belügy, de ha már a szociális
területről írnak, miért nem vetik össze a
cikk tartalmát a kerületben működő szo-
ciális rendszerrel.
12. oldal - Egyházi hírek. Szerkesztői
szégyen ennyi sok anyagot bezsúfolni
egyetlen oldalba. Horváth Rita érdekes
ünnepi összeállítása, az egyházak hír-
anyagai alig olvashatók, mert lecsökken-
tették a betűméretet. (Érdemes össze-
hasonlítania mellette lévő oldal cikkei-
nek betűméretével, szembeötlő a kü-
lönbségi) Épp az egyházaktól sajnálták
a helyet?
13. oldal - csatornaépítés Árpádföldön.
Ez a felhívás ugyancsak az önkormány-
zat lapjába kívánkozott volna...
Ennyi haszontalan, félrevezető írás ki-
csit sok egy újságban - még ha az
az MDF kampánylapja is. Aki rászánja
az időt a böngészésre, csak öregebb
lesz, okosabb nem. A kerületben tenger-
nyi dolog történik, az események szinte
szétfeszítik lapunk kereteit. Ezekből a
Fórumban nyomokban sem található
semmi. Csak a lejáratás. És még ők
szidjak a liberális sajtót...
Miért pompázom hát nemzeti színben?
Ünnepelek, kérem, huszadika van. Ez a
zöld itt a kezemben egy újság - erre volt
szükségem a méltó megemlékezéshez!
Titokban azért nem bántam volna, ha
ezek páran esetleg beszorulnak az Etel-
közbe... (F)

HELYI
HÍREK

Építőanyagok értékesítése
GYÁRI ÁR ALATT!

Cement
350/40-es1080 R/q áfával telepi
60q felett 1030 FVq áfával, szállítva

Téglák: kisméretű 23/db
ikeisejt 33/db
B 30-as 48/db
válaszfal 69/db

Térre no va~l
YTONG > 7%
Bramac J kedvezmény

Szigeteifik, betontermékek, nyílás-
zárók és még több ezer áruféle.
Cím: 1161 Bp. József u. 3.

Tel: 405-4200

Az Állás utca eszmei folytatásánál, a Szilas-patak partján ronda
nagy szemétkupacon io\om át a bringát. A hídon átérve megdöbben-
tő, hihetetlen látvány tárul elém: szombaton este egy személyautó
mögé kötött utánfutóból szorgos kezek kátyúzzák az elhanyagolt,
gödrös főldutat. Szakszerűen, betaposva, egyengetve, jóminőségű
tiszta földdel! Még ilyet... Nem is tudtam, hogy kommunista szombatot
rendelt el a polgármester.

A szorgoskodók élén egy ismerős: Streer Ferenc, az Ikarus
munkástanácsának elnöke.

- Társadalmi munka...?- kérdem kicsit bizonytalanul, mert vala-
hogy el kell kezdeni a beszélgetést.

- Olyasmi... Erre szoktunk kerekezni a srácokkal, akkora kátyúk
voltak, hogy az őrület. Most megcsináljuk.

- Netán építkeztek? - kezd valami derengeni.
- Pincét ásunk, onnan a föld. Ide tömködjük, ami onnan kijön.
- Hallom, mekkora balhét csináltál az Ikarusban - váltok témát. -

Kiraktad a faliújságra valamelyik igazgatósági öles jegyzőkönyvét...
- Miért, a dolgozók nem tudhatják meg, miről tárgyal a vezetőség?
- Erről eltértek a vélemények!
- Szerintem nem volt abban semmi titok. Az Angyal viszont jól

megdolgoztatott bennünket.
- Miért, szerzett munkát?
- Ne hülyéskedj már, dehogy szerzett munkát! Vagy két hónapig

fúrtuk éjjel-nappal, mire végre leváltották. Bebizonyítottuk, hogy
minden megnyilvánulása rontotta a vállalat hitelét.

- És most mi lesz?
- Talpra állunk, apám! A második félévben már nő a kereslet,

jövőre pedig legalább 3 ezer buszra van igény. Az Ikarusból nem
lesz „Hajógyár"!

- Úgy legyen! (F)

KERESIK A BETÖRŐT
Kétmilliós zsákmány

Zöld overállt viselő emberek
járták a József utcát, a Rákos-
palotai határút felőli végén. A há-
zakba csengettek be, és ahol ki-
jöttek, ott tüzelőt kínáltak eladás-
ra. Az egyik házból a csengetés-
re nem jött ki a tulajdonos, így
azok hárman mentek be. Felfe-
szítették a ház ablakát, s össze-
pakolták, amit találtak.

Volt mit elvinni. A nyugdíjas
tulajdonosnő Amerikában volt hí-
res színész, s ajándékba főleg
herendi vázákat, porcelántár-
gyakat kapott. A házból mintegy
kétmillió forint értékű tárgyat rak-
tak be a csomagtartóba, s villám-
gyorsan eiszeleltek a betörők.

A háztulajdonos ezidő alatt
egy közelben lakó nyugdíjas
rendőrt gondozott. A betörést
észlelve a rendőr segített a nyo-
mok rögzítésében és a feljelen-
tés megírásában. A szomszédok
szerencsére észlelték a gyanús
mozgást, s felírták a távozó autó
rendszámát. A kerületi rendőrök
még aznap éjjel elfogták az autó
tulajdonosát, akinél három ki-
sebb porcelánt meg is találtak. A
sofőr nem tagadta, hogy részt
ven a betörésben, a társait is
megnevezte, de azt már nem

A keresett betörő a kerületben
bujkál

tudta megmondani, hogy hol le-
het azokat megtalálni.

Az egyik társ, Jenéi Árpád 48
éves kistarcsai lakos igen isme-
rős a rendőröknek. Többször volt
már büntetve különböző súlyos
bűncselekményekért. Állandó
bejelentett lakhelyén azonban
évek óta nem található, termé-
szetesen ott most sem sikerült
elfogni. A rendőrség információi
szerint a XVI. kerületben bujkál,
illetve - ha elfogyott a betöréssel
szerzett pénzt - további bűncse-
lekményeket követ el. Ezért ké-
rik, hogy aki a kép alapján felis-
meri, értesítse a rendőrséget a
407-8455 telefonszámon.



UTAZÁS, ROBOGÓ

Nyereményátadás a Hollárautónál

Szűkkörű ünnepségre került sor augusztus 9-én • Hollárautó Kft
Körvasút sor 8. alatti autószalonjában. A cég tulajdonosa, Hollár
János két akció nyertesét is köszönthette. Az egyiket a Porsche
Hungária hirdette meg: aki július 8. és augusztus 31. között VW,
Seat vagy Skoda gépkocsit vásárol, sorsoláson Yamaha robogót
nyerhet. Az autóvásárlók reményeit a Hollárautó saját akciója
fejelte meg negyedévente sorsolásra kerülő értékes kétszemé-
lyes külföldi utazással. Felvételünkön Hollár János köszönti a
nyerteseket: Forgács Árpádnét, aki külföldi utazást nyert, vala-
mint a zuglói illetőségű CA Bt. képviselőjót, aki egy tűzpiros
Yamaha boldog tulajdonosa lett.

STRESSZ NÉLKÜL
Teljesítmény orientált világ-

ban élünk. Az elvárások már kicsi
gyermekkortól stresszelik az em-
bert. Ennek egyik következmé-
nye lehet a szorongás okozta
teljesítmény-csökkenés. Jól em-
lékszünk mindannyian azokra az
esetekre, amikor csak tudásunk
tört részét voltunk képesek bizo-
nyítani egy-egy tanórán, vagy
fontos megbeszélés alkalmával.

Egyre több gyermek küzd ol-
vasási, írási, számolási, beillesz-
kedési nehézségekkel, őket
dyslexiásnak, dysgraphiásnak,
vagy pszichésen zavartnak véle-
ményezik, logopédushoz, vagy
pszichiáterhez irányítják őket.

Más oldalról is megközelíthető
azonban a kérdés, az edu-kine-
ziologus segítségével. Az edu-ki-
neziologia képzett mozgást je-
lent, ennek alapja a Brain Gym.

Tudományos vélemények is
csupán 10 százalékra teszik a
legnagyobb tudósok agyának ki-
használtságát - a lehetőségek-
hez képest.

A Brain Gym hatására az agy-
működések összerendezettebbé
válnak, a tényleges kapacitások
bővülnek. Segítségével oldódnak
a kóros beidegzések, a szoron-
gás. A gyakorlatok elsajátításá-

val, gyermekeink képességei ja-
vulnak, sikereik önbizalmat ad-
nak nekik.

Egyéni vagy kiscsoportos tan-
folyamokat vezet a kerületben,
és további információval szolgál:

Dr. Mészárosnó Fers Márta
EDU-KINEZIOLOGUS

a Brain-Gym oktató tanára.
Telefon: 407-2624

ALAKFOBMÁLÓ SZALON
XVI. Szlovák úl 44.
Telefon: 409-16-88

###
* Slender You torna
# Bronzári um
* Mélymeleg terápia
-& Szauna, konditerem
% Turbó Szolárium
-& Fodrászat, kozmetika

hajanalízis, hajgyógyászat
# Virágbolt, Salátabár
-& Műköröm Szalon
(zselés, porcelán, tippes és üvegszálas)

Hétfőn és Szombaton is!

Paraf mos kéz és arckezelés
Face lifting

NYITVA: H-P 8-20 óráig
Szó 8-14 óráig

Vendég voltam a Steak-House-ban,
avagy kerge-e, ki marhát esz

Emlékszem még a legelső
találkozásunkra.

Színházból igyekeztünk
hazafelé, és akkor véletlenül
bepillantottunk a színes ab-
roszokra, a hívogatóan meg-
terített asztalokra és akkor
már tudtuk, hogy ide be kell
menni

Az első találkozást azóta
már több is követte - immár
céltudatosan és nem véletle-
nül

Az étlap kínálata gazdag,
„csupán" két oldalt tesz ki a
mindenféle „steak"-ajánlat -
és ez feledteti a minőséghez
és mennyiséghez igazodó
árakat (Oly diszkrét az a
lassan feledésbe merülő
gesztus, hogy a családfő, a
társaság férfitagja kap csu-
pán beárazott étlapot, a töb-
biek így nyugodt szívvel - és
gyomorral - válogathatnak
és vacsorázhatnak...)

Ahogy az a steak-hez du-
kál kívánság szerint érkezik
a hús: félig átsütve, vagy
egészen, az ínyenceknek
meg amúgy angolosan, de
mégis puhán, ahogy az a
nagykönyvben megíratott.
Az egyetlen gond csak az,
hogy nem lehet egyszerűen

módra készült, ananásszal,
ráolvasztott márványsajttal,
zöldborsos-pikáns mártás-
sal, vagy a chilis-babos ragu-
val körülőntött szeletek, némi
burgonyakrokettel körítve -
talán ez lenne MA este a
fogunkra való. De jó volna
kipróbálni a fokhagymával
bolondított válfaját is, netán
a hagymás bélszinlángost?

Aki nem híve a marhának,
az is bőven találfogára valót
akár a faszénen sütött
ínyencségek sorában - mint
a jól megfűszerezett csevap-
csicsa - vagy a számos vad-
specialitás egyikét. Gyön-
gébb gyomrúaknak a saláta-
bár kínál vacsorát: a sopsz-
kát kipróbáltuk - olyan igazi
Legközelebb az izgalmasnak
ígérkező görög saláta követ-
kezik...

Az ital kellően hűvös, az
ínyencek nyolcféle koktél-
különlegesség közül választ-
hatnak - az erőstől az alko-
holmentesig. A kiszolgálás
kedves, figyelmes, a környe-
zet megnyugtatóan marasz-
taló, hát kell ennél több egy
estére?

Ja, igen. A vacsora első-
választani: talánaRichelieu- rendű volt (Hm)

•f.l GTLAi»~
A Kaiser Steak Hause-ban

XVI. Csömöri út 80. Üzletközpont
örömmel értesítjük a környék ínyenceit,

hogy a megszokott minőségű étel- és italválasztékunkonfelül
többfélejijdonsággal lepjük meg Kedves Vendégeinket

Konyakos ráksziromleves % Lazactatár
Szarvasfiié roston -$- Sültbanán

ír sörök: Guinness, Kilkenny •#- Villányi és Bogiári borok
Szobadtafrni gnill'papfcyl

MINDEN NAP 11-01 óráig * Tel: 405-3768
v Ax emeleten H. kategóriás hivatalos nyerőgépek



ELFOGLALT SZÜLÓKIA XVI. kerületben,
Rákosszentmihályt délutánonként műkö-
dő napközimben általános iskolások na-
ponkénti teljeskörű felkészítését vállalom.
Telefon: 405-3972

EGYÉNI VÁLLALKOZÓK és gazdasági
társaságok részére számviteli szolgálta-
tást teljeskörő ügyintézéssel vállal Ge-
norg Bt. Tel: 405-5562

ÁRUSZÁLLÍTÁSI Darabáru és élelmiszer
szállítás szigetelt rakterű 1,51 gépkocsival
a hét minden napján. Benedek: 403-0588

SZŐNYEGTISZTÍTÓGÉP KÖLCSÖNZŐI
Szárazhabos tisztítógépek házhozszállí-
tással, üzembehelyezéssel. Szolid árakl
1161 Bp. Gellért u. 21.
T: 405-5234,06-20-458-738.f 'BT.

MÉRLEGKÉPES KÖNYVELŐ megbízást
vállal. Telefon: 405-5029

BÉLYEGZŐKÉSZÍTÉS RÖVID HATÁRI-
DŐVEL. Nyomtatványbolt, 1165 Bp. Bo-
kényföldi út6. Nyitva H-P 7,30-18-ig. Ren-
delését telefonon vagy faxon is feladhatja
a 407-3098 számon.

KÉPKERETEZÉS-TÜKRÖKI Bella Ráma
Képkeretező, Sashalom, Pósa L. u. 45. Te-
lefon: 404-1241

GYÖNYÖRŰ FEHÉR MENYASSZONYI
ruhák kölcsönözhetők már 9.000 Ft-tól.
Külföldi katalógus alapján méretre varrás.
Kellékek, koszorúslány ruhák, elsőáldozó
ruhák. Tel: 405-4428, vagy XVI. Sas u. 20.
kedden 17-19 óráig.

KÖNYVELÉSI Könnyen kezelhető, kiváló
minősítésű könyvelő és útnyilvántartó prog-
ramok számítógépre - egyéni vállalkozók-
nak és társaságoknak. Tel: 280-5810

MUNKARUHÁZAT! XVI. János u. 14. Te-
lefon: 405-4122

BOSCH, HILTI ÉS KANGO vésők,-fúrók,
flexek, csiszolók, fűrészek, csempevágók,
stb. kölcsönzése. UTÁNFUTÓ gyártás, ja-
vítás, kölcsönzés. Bp. XVI. Újszász u. 31.
Tel: 403-3213,06-30-406-277

KÖLTÖZTETÉS, BÚTORSZÁLLÍTÁS.
Telefon: 403-1989

DR.FEHÉR ÁGNES bőrgyógyász, kozme-
tológus, lézergyógyász, XVI. Budapesti u.
136. H, Cs:17-19-ig Tel: 405-3222

FOGSOROKkészítése ésjavítása, külön-
böző fogtechnikai munkák elkészítése rö-
vid határidővel, garanciával. Kunze Cla-
usné, XVI. M.föld, Ólom u. 8. T: 403-7385

**.+
KERTÉPÍTÉST, KERTTERVEZÉST, Via-
color fektetést, öntözőberendezések telepí-
tését vállalja kertépítő mérnök. Tel: 400-
1105,06-30-449-767

ÉPÍTÉSTERVEZÉS 1161 Rákóczi u.124.
POZSONYI, Tel: 405-5060

CSALÁDI HÁZ tetőtérbeépítése, tervezése
kulcsátadásig, befejezetlen befejezése,

részletre is. Szaktanácsadás. Tel: 405-
3910,405-2197, Kovács Mihály
KÓMŰVESMESTERVÁLLALnagy gyakor-
lattal mindenféle építőipari tevékenységet
(burkolást is), komplett kivitelezést. Rövid
határidő, pontos munkavégzési Telefon:
285-4222, Valkusz
GIPSZKARTON ÉSÁLMENYEZET szere-
lési Tetőterek, irodák, válaszfalak, száraz-
vakolatok építése a legkedvezőbb áron,
anyagbeszerzéssel. Épület- és szerkezeti
lakatosmunkák. Szakter Bt. 06-30-502-
216,06-20-410-737
TEHERSZÁLŰTÁS. 7 tonnás daru - Rába-
billencs. (föld, homok, sóder, sitt), gépi föld-
munka, konténeres sittszállítás. 10% ked-
vezmény aXVI. kerületben! Tel: 403-3414,
403-3178 (Éjjel-nappal)
SÓDER, HOMOK, BETON, TERMŐFÖLD,
MURVA rendelése - konténeres lom- és
sittszállítás. T: 06-30-343-519
PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lakko-
zást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást válla-
lok garanciával, közületek részére is! 1163
Bp. Prohászka u, 45. Tel: 403-3070
LAMBÉRIA, HAJÓPADLÓ, szarugerenda,
gerendák megrendelhetők, zsaludeszka,
deszka, léc, tetőléc, szegélyléc kapható.
Tel: 405-3910, 405-2197, Kovács Mihály,
1162 Akácfa u. 62.
VILLANYSZERELŐ MESTER rövid határ-
időre vállalja lakóházak, lakások teljes ki-
építését, felújítását, javítását. T: 260-2491

GYORSSZOLGÁLAT:WC-tartályok, gáz-
készülékek, csapok, szifonok, csőtörések
javítása, duguláselhárítás, fürdőszobafel-
újítás, vízórák szerelése. Telefon: 409-
0693,409-3144

KÖZPONTI FŰTÉS, víz-, gázszerelés
anyagbeszerzéssel, tervezés engedélyek-
kel. Szakértés! Tel/Fax: 406-5679, R-tele-
fon: 06-30-405-905

VÍZVEZETÉKSZERELÉS, GÁZKÉSZÜ-
LÉKJAVÍTÁS GARANCIÁVAL! Telefon:
403-0455,06-30-421-590

LAKÁSSZERVIZ, GYORSJAVÍTÁSOK.
Gázkészülékek, WC-tartályok, csapok, szi-
fonok, vízmelegítők, nyomó-, lefolyóvezeté-
kek javítása-cseréje, készülék bekötések,
csőtörések javítása, elektormos hibaelhárí-
tás, duguláselhárítás. Vízórák szerelése
Tel: 407-3891,407-2693,06-30-508-748

HAZAI ÉS KÜLFÖLDI HŰTŐGÉPEK ÉS
FAGYASZTÓK javítása, helyszínen, ga-
ranciával. Vétel-eladás. Bodrogi Béla, tel:
25-78-519,06-20-420-577

IKARUS NYOMDA KFT,
1163 Bp. Újszász u. 45.

Tel: 407-9444/258 m.
NYOMDAI MUNKÁK

színes és ff. kivitelben
B/3-as méretig,
könyvkötészet

Színes A/3 fénymásolás

Gumi-S-arok' Új abroncs árusítás * Sze-
relés * Computeres centrírozás * Futómű-
beállítás * Bp. XVI. Veres Péter u. 23/A.
Telefon: 403-0245

Csomagológépgyártó Bt 1162 Bp. Buda-
pesti út 116. T: 405-1490,06-30-489-232

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP,
villanboyler javítása garanciával. Papp
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 3. T: 405-4235

SZÓRÓLAP, NÉVJEGY, LEVÉLPAPÍR,
MEGHÍVÓ, ÖNTAPADÓ CÍMKE, egyéb
reklámanyagok - kis péklányszámban isi
Hermina Gyors-Nyomda, Tel: 405-5919

DUGULÁSELHÁRÍTÁS, csatorna tisztítás
és karbantartás mindennap 40545-25 Mar-
csányi László, 1162 Attila u. 95.

GABULA BT. Elektormos háztartási gé-
pek szervizel Bp. XVI. Ságvári u. 2. (a
Világ mozival szemben) Tel: 405-5861 -
Szervizvezető R-tel:06-30-424-403-Kis-
tarcsa, Széchenyi u. 90. T:06-28-370-115
Mosó- és mosogatógépek szakszervize,
régi mosógépek felújítása, villanyboyler,
hűtőgép, fagyasztó, háztartási kisgépek,
hőtárolós kályha, mikrohullámú sütő javí-
tása. Mikrosütők sugárzásmérései

KORREKT Nyomdaipari Kft XVI. Baross G.
u. 30. Tel: 404-6804

ELŐFIZETÉSES ÉTKEZTETÉS az Arany-
sas vendéglőben. 1165 Bp. Benő u. 1. (az
Imre utcai HÉV-megallónál) A hét minden
napján 200 Ft/nap áron. Nyugdíjasoknak
170 Ft/nap. Telefon: 404-3056

MÉRETES NŐI ÉS MENYASSZONYI ru-
hák készítése igényes szalon-minőségben.
.ÉVA MODELL' Női Szabóság, 1163 Bp.
(Sash.), Szabadszó u. 30. Tel: 403-0931

CSOMAGOLÓGÉPEK, KÖZVETLENÜL A
GYÁRTÓTÓL. Cégünk saját fejlesztésű
csomagológépek gyártásával foglalkozik,
melyek az ipar számos területén alkalmaz-
hatók. GÉPEINK: Mórleges Adagoló (töltő)
gépek, Mérleges Automatikus Csomagoló-
gépek, Zsugorfóliázó gépek, Vákumformá-
zó valamint Fóliahegesztő gépek (gép-
könyv, minősítések, garancia). Puma Bridge

Az N-N Magyarországi
Biztosító Rt.

Újlipótvárosi Igazgatósága
30 év feletti, felsőfokú végzett-

ségű jelentkezőket vár, befekte-
tési illetve biztosítási képviselői

munkára, valamint
üzletigazgatói állásra!

Érdeklődni:
Sári Józsefné üzletigazgatónál

Tel: 403-3835 (üzenetrögzítő)
Rádiótel: 06/30 400-494

Mindenki megtalálja a számítását

Volkswagen haszonjárművek a vállalkozásért
A Volkswagen gazdaságos haszonjárművei közül a két legkedveltebb

a Transporter és a Caddy. Mindkettő kiváló minőségű, takarékos és értékálló.
így a HASZON-jármű esetükben többszörösen is jogos elnevezés.

A Volkswagen Transporter fenntartási költségei csekély szervizigényének,
valamint takarékos motorjának köszönhetően igen alacsonyak.

Számos alap- és felépítmény variációja által minden vállalkozó hűséges munkatársa lehet.

A Volkswagen Caddy a személyautók komfortját és könnyű kezelhetőségét
(a szervokormány széria) ötvözi egy kishaszonjármű teherbíróképességével

és praktikumával. A kis- és nagyvállalkozók ideális haszonjárműve.
Mindkét modell megvásárolható részletre illetve lízingelhető.

A biztos szervizháttérről országos márkakereskedői hálózat gondoskodik.

A Volkswagen haszonjármGveiben mindenki megtalálja a számítását.

Hollárautó Kft. tei: 405-4014
Bp. XVI. Körvasút sor 8. 405-5708

Volkswagen.
Biztos lehet benne



Emberarcú szocializmus -
a világörökség része

Az elmúlt két év nagyobb ré-
szét különféle ösztöndíjakkal
Skóciában töltöttem. A kémiai
kutatómunka mellett családom-
mal alkalmunk volt az országot
beutazni. Szinte véletlenszerűen
vetődtünk el New Lanarkba is,
ahol megdöbbenésünkre a szo-
cializmus utópikusnak becézett
változatával találtuk magunkat
szembe.

Ez nemigen hasonlított - az
általuk okozott borzalmakat te-
kintve ikertestvér - német nem-
zetiszocializmushoz és az orosz
internacionalista szocializmus-
hoz, amelyet az emberiség egy
részének volt módja megtapasz-
talni. Róbert Owen (1771-1858)
nem légvárakat építő álmodozó
volt, hanem az egyik legkiválóbb
emberbarát. A Glasgow-nál ten-
gerbe ömlő Clyde folyó völgyé-
ben épült fel a XVIII. század vé-
gén Nagy-Britannia egyik legna-
gyobb pamutüzeme, ahol 1798-
tól Owen volt a menedzser. Új
technológia bevezetése mellett
gyökeresen megjavította az
üzemben a munkafeltételeket,
hogy demonstrálja: boldog em-
beri közösségek szervezhetőek
a munkában és az oktatásban.

Vezető elve mindvégig az volt,
hogy az embernevelés útján job-
bá tehető és környezetünket né-
mi törődéssel kellemesebbé vál-

i1 Keresse fel üzemünket! 'i

Skoda család bázisa
Revíziók - Futójavítások

Vizsgára felkészítés
Vizsgáztatás

Motorgenerál
Gumiszerelés, centírozás

Futómű műszeres beállítás
ARAL olajszerviz
Díjtalan olajcsere

•, Németh Autójavító Kft. ,'
',Bp. XVI. Rákospalotai határát 25.,'

toztathatjuk. Nagy hangsúlyt he-
lyezett a felnőtt munkások és
gyermekeik oktatására. Bár ő
személy szerint elveszítette va-
gyonát, az üzem a közelmúltig az
elvei szerint működött. Jelenleg
a település a föld számos pontján
létrejött jelentős emberi alkotá-
sokhoz hasonlóan a világörök-
ség részeként múzeumváros. (A
későbbi szocializmusok létesít-
ményei inkább elborzadásra ad-
nak okot.) A csodálatos termé-
szeti környezet megtekintése
mellett az építészeti együttes ki-
állításokká, bemutatókká átépít-
ve tartalmas szórakozást és
Owen eszméinek alapos megis-
merését nyújtja.

Hazánkban számos szép fo-
galmat és eszmét kártékony, ártó
erők sajátítottak ki. Az utóbbi két
évben igencsak megtapasztal-
hattuk az úgynevezett „szocializ-
mus" és „liberalizmus"' farkasfo-
gait. Azon szocialista párti or-
szággyűlési képviselőknek, akik
nem egyszerű anyagi haszon-
szerzésből munkálkodnak pusz-
tulásunkon, ajánlanék egy szép
kirándulást New Lanarkba. A
kormány által begerjesztett
nagymértékű inflációra hivatkoz-
va, a bérekkel ellentétben szé-
pen megemelt képviselői illet-
ményből könnyedén kifutja ez a
hasznos tanulmányút...

Végezetül: Owen keresztény
ember volt. A korai keresz-
ténység szociális tanítása, amely
általános egyenlőséget és test-
vériséget hirdetett, minden szo-
ciális gondolat kétezer éves alap-
köve (amin a későbbi korok csak
rontani tudtak). Konzervatív lé-
vén vallom, hogy az emberi kö-
zősségek szerves egységek, a
család és a nemzet az elsődle-
ges, és az egyén csak ezen ke-
retek között, ezek megerősödése

Mátyásföld

1165 Bp. László u. 46.
Tel: 403-0488

R-tBl: 06-30-490-126
NYITVA:
H-P8-12és16-21-ig
Szó: 8-12-ig
Vas. és ünn: 16-20-ig

SZOLGÁLTATÁSAINK:
* BELGYÓGYÁSZATI, SEBÉSZETI SZAKRENDELÉS
* Klinikai vizsgálatok

* Szülészeti ellátás - MŰTÉTEK
* ULTRAHANGOS FOGKŐELTÁVOLÍTÁS

* Műszeres diagnosztika: EKG, Rtg.

* OISPLASIA SZŰRÉS
* Laboratóriumi vizsgálatok: vér, vizelet, székletvizsgálat,

szövettan, bakteriológia
•> Macskák FIP és Leucosis szűrése, veszettség elleni és

egyéb védőoltások
* Gyógyszertár, diétás tápok, tanácsadás

2V. Vutí $6ztcf vaxtö föállatorvos
kisállat spccíatista. Uitttbii szatállatorm

Nyugalmáról gondoskodó önkormányzat
Kutyanagy szégyen érte a ke-

rületet az országszerte híressé
vált kutyarendelettel kapcsolat-
ban. A harci ebek kitiltását követő
sajtóvita a törvényességi fenntar-
tások mellett egy dolgot nem vont
kétségbe: a képviselők jogát vá-
lasztóik testi épségének megóvá-
sához. Az egyre jobban félő pol-
gárok szemében így lett a gon-
doskodó önkormányzat példaké-
pe a XVI. kerület. A híres ebren-
deletet féltucatnyi önkormányzat
másolta le és vezette be szerte
az országban - fittyet hányva
minden aggályoskodásra.

De mi lett itt? A rendelet által
kavart vihartól azonnal tele lett az
alsója a helyi vezetésnek. Az már
a rendelet megalkotásakor tudott
volt, hogy az egész jogilag kissé
labilis. De a jegyző elmondta:
konzultált a törvényességi fel-
ügyeletet ellátó Közigazgatási Hi-
vatal vezetőjével, aki megígérte,
hogy nem fogja a kutyarendeletet
megtámadni. (Ez szerepel a tes-
tületi ülés jegyzőkönyvében is.) A
harci ebek kitiltásának hatását
látva viszont önkormányzatunk
küldöttsége egy megbeszélés
szünetében hosszasan kérlelte a
Közigazgatási Hivatal vezetőjét:
ugyan támadja már meg ezt a
rendeletet, mén félnek végrehaj-
tani! Holmi suhogó ruhás kutya-
tartókra hivatkoztak, akik megfe-
nyegették őket, hogy ha sokat
okoskodnak, rájuk uszítják a har-
ci ebeket. A kerületi önkormány-
zat kérlelésének engedett végül
a Közigazgatási Hivatal vezetője,
s tette meg törvényességi kifogá-
sait. (Ezt a hivatalvezető nyilat-
kozta a sajtónak, s tudomásunk

szerint a kerületi képviselőtestü-
letnek is el szeretné panaszolni,
milyen okok miatt kényszerült
törvényességi álláspontjának
megváltoztatására.) A Közigaz-
gatási Hivatal kifogására hivat-
kozva most mindenki ül nyugod-
tan az önkormányzatban és nem
csinál semmit, holott a rendelet
most is hatályban van, valamikor
szeptemberben, az első őszi tes-
tületi ülésen lehet legközelebb
visszavonni.

Ebben pedig az az aggasztó,
hogy néhány kutyás egy kis fe-
nyegetéssel a frászt hozhatja az
egész magos hivatalra. lesse-
nek megmagyarázni, mi a kü-
lönbség az ebrendelet, meg az
egyéb szabályok között. Legkö-
zelebb tán azért építhet rá valaki
a szomszéd telkére, mert suhogó
ruhában, harci ebekkel felszerel-
ve folyamodott engedélyért?
Avagy a kutyás akár bigámiát is
elkövethet az anyakönywezető
előtt, ha a házassági tanúja egy
pitbull? Egy dán dogot el lehet
indítani a polgármesteri tisztsé-
gért folytatott választási küzde-
lemben, csak azért, mert harap.
Legyünk már észnél!

Egy komplett hivatal polgár-
mesterrel az élén nem egy darab
canis merda, amit bárki eltapos-
hat. Vagy ha az, akkor a vezető-
ség (Hofival szólva) menjen el
kapálni!

Nagyon ideje lenne a XVI. ke-
rületi Önkormányzat Polgármes-
teri Hivatalának komolyan venni
önmagát. Hogy mások is komo-
lyan vegyék...

Ferenci

Állati

CSALÁDI OKOK miatt elajándékoznánk
egy öt éves magyar vizsla kan kutyát.
Telefon: 226-0784

SKÓT JUHÁSZ keverék kiskutyákat aján-
dékba adunk. Telefon: 404-1254

GAZDIT KERESÜNK ajándékba adott két
kan 2 hónapos kiskutyának, középtermetű,
fekete göndörszőrű, és fekete, barna foltos
simaszőrű keverékek. Jó házőrzők. Megte-
kinthetők: 1163 Újszász u. 16. (17-20 óráig)
TÖRZSKÖNYVEZETT, jó vórvonalú Coc-
ker Spániel kölykök eladók. Black and tan
és chocdate színben. Telefon: 403-6651

ELADÓ egy 7 hónapos, törzskönyvezett,
minden oltást megkapott pekingi palota-
pincsi kan, részletre is. Telefon: 403-5143

ELAJÁNDÉKOZNÁM szeptemberben szü-
ledendő tacskó jellegű kiskutyáimat.
Ugyanitt 140 cm-es szobafenyő eladó. Te-
lefon: 409-1002

NÉMETJUHÁSZ! NSZK-ban évtizedek óta
munkára szelektált import szülőpároktól
kiskutyák kaphatók, előjegyezhetek. Pro-
kob Csaba, XVI. György u. 19.

TÖRZSKÖNYVEZETT BERNÁTHEGYI
kiskutyák egész évben eladók, fizetési ked-
vezménnyel is (részletre). Bernáthegyi kan
fedez, sporttársi áron. Jó vórvonalúak.
Megtekinthetők egész nap: Mózsik József-
né, 1161 Rsztm. Gusztáv utca 44.

TÁP-TERMÉNY Üzlet, házhozszállítás
telefon-megrendelésre is * Kutya-Macska
eledel * Díszhal-Madár eleség * Ajándék
Nyitva H-P: 9-18-ig, Szó: 9-13-ig. Bp.
XVI. Rsztm. János u. 14. Tel: 405-4122

l HELYI
5 HÍREK



KERESKEDŐK, VIGYÁZAT!
Kellemetlen helyzetbe került

az egyik Csömöri úti kereskedő.
Egy erdélyi magyar férfi kért tőle
munkát, mert - mint elmondta -
anyagi gondjai vannak, kellene a
pénz. Beültette háta kicsi üzletbe
pár napra árulni.

A jótett rövidesen elnyerte
méltó büntetését: három nap
után mintegy 20 ezer forint hiány
mutatkozott. Amikor ezt a tulajdo-
nosnő rendezni próbálta „a ro-
mánnal", válogatott fenyegetése-
ket kapott, s a Péter keresztnevű
férfi a kihívott rendőrök előtt is
durván átkozta kenyéradóját.
(Ezt a rendőrségi jegyzőkönyv is
tartalmazza.)

A manapság kissé hétköznapi
incidenst a kereskedő azért tu-

Vissza a padot!
Az alábbiakat nagyon sok

idős, beteg ember nevében ké-
rem. Kerületünk egyetlen és na-
gyon szép, de immár hosszúra
bővült temetője - ahová rend-
szeresen kijárunk kegyeletünket
leróni, locsolnia virágokat-Igen-
csak igénybe veszi a beteg, meg-
fáradt lábakat. Régebben a 92-
es autóbusz megállójában volt
egy pad, ahová leülhettünk, hi-
szen gyakran 15-20 percet kell
várakozni. A pad és a várakozó
helyett sajnos régóta a tűző nap,
és szenvedő ácsorgás maradt,
emiatt bizony nagyon meg kell
gondolnia az embernek, hogy ki
merjen-e menni a temetőbe?

A kérésünk, hogy újra legyen
pad a megállókban, továbbá mi-
előbb létesüljön egy távolabbi
buszmegálló a temető vége felé,
hiszen a temető igazgatósága,
bizonyára nem gördítene aka-
dályt egy kiskapu nyitása ellen.
Ide kívánkozik még, hogy a Ha-
lottak napja hetében kérjük sűrí-
teni és hosszú csuklós buszok
beállításával segíteni az utazást
a 92-es autóbuszon, mivel olyan-
kor évek óta borzasztó, lehetet-
len állapotok uralkodnak a teme-
tőhöz eljutás körülményeiben.

Köszönettel:
Ökrös Antalné

Mátyásföld

ESHÜUÓhrÖl és egyéb
családi eseményekről

UIDEÚ- ÉS FÉNYKÉP-
feluételeH Készítése

TELJES DISZKRÉCIÓIM!
Telefon: 409-3715 (este)

dalia lapunkkal, mert a férfi a
kerület több vállalkozójánál is
dolgozott (egy pizzériást állítólag
minden nap 2-3 pizzával tett sze-
gényebbé), s feltehetőleg a jövő-
ben is próbálkozik majd ilyesmi-
vel. A megcsapolt kasszájú ke-
reskedők a millecentenárium
évében esetleg nem igazán illő
kifejezésekkel méltatnák a ma-
gyar-magyar kapcsolatokat, ami
tovább növelné leszakított nem-
zettestünk külhoni elszigetelődé-
sét. Tisztelt vállalkozók, az eny-
veskezű Péterrel már csak ezért
is tessenek vigyázni!

Vegyes

H - H APRÓ

OTTHON VÉGEZHETŐ bedolgozói munkára
XVI. kerületi lakost keresek. Tel: 403-1570 (20
óra után)
KŐMŰVES felvonó, 3 fázisú, bérbe adó eset-
leg eladó. Tel: 409-0084,409-0073
FORD ORION 1.6 D11 éves, 5 sebességes,
420 ezer Ft-ért eladó. Tel: 262-2575 (napköz-
ben), 409-1260 (este)
GÖDI 97 nm-es 3 szobás, cirkos új családi
ház budapesti garzon beszámításával eladó,
vagy XVI. kerületi családi házra cserélhető.
Tel: 403-5548, vagy 06-20-465-944
ELADÓ SZOBANÖVÉNYEK: legyezőpálma,
szobapáfrányok, sárga virágú klíviák, stb. Tel:
405-1873
KŐMŰVES SEGÉDMUNKÁST keresek- Kis
családi házat, felújításra szorulót keresek
megvételre a XVI. kerületben - Gyönyörű
síremlékek kiárusítása féláron, felszámolás
miatt, ugyanitt eladó két 3 ajtós vasszekrény,
25-ös abrikter, fűrészgép, 16 csatornás mű-
holdvevő, hat tábla 130x160-as fehér kated-
rálüveg, Zsiguli-csomagtartó féláron. Telefon:
405-1811
LAKÁS ÉS TÁRS közvetítése személyes köz-
reműködéssel a Bonbon pavilonban. XVI.
Csömöri út 95.
SASHALOM, Szertár u. 6-ban 220 n-öles
saroktelken 3 szintes, 5 szobás, összközmű-
ves, telefonos családi ház eladó. Irányár: 12,7
millió Ft. Tel: 404-1676 (17 óra után)
SASHALMON 205 n-öles összközműves tel-
ken családi ház 3 különbejáratú lakással, 2
fővonalas telefonnal egyben kp-ért eladó.
Irányár: 9,7 millió Ft. Tel: 06-30-427-511
ÚJ AUTÓ gáz-szett, eredeti gyári, tartály nél-
kül eladó. Tel: 406-8521

Baromfi és Coca-Cola
flKCIÓNK

tovább folytatódik!
API* a Rákosi út és
LILÍ f ,János u. sarkán
ílU v Áruházunkban

Nyitva - H-P: 6-21 óráig
Szó: 6-16-ig, Vas: 7-16 óráig

Ingyenes házhozszállítás!
Telefon: 405-4207

Ugyanitt Veres Aerobic Szalon
Várjuk szeretettel önöket!

Lakás, ingatlan

HÁROM SZINTES családi ház sürgősen el-
adó! 170 n-őles parkosított telken 80+70 női-
es összkomfortos lakások, 3 beállós garázs
(műhelynek is alkalmas), 2 telefon fővonal,
nagy belső parkoló. Értékbecslés alapján ér-
téke 19,7 millió Ft, eladási ára 13 millió Ft.
Megtek. időpontegyeztetéssel: 403-1210
XVI. KERÜLETBEN a 44/A busz megállójától
3 percre egy 4,5 szobás, étkezős ház mellék-
épülettel 100 n-öles telekkel eladó. Víz, gáz,
csatorna, telefon. Ára: 12,5 millió Ft. Telefon:
403-1607
MÁTYÁSFÖLDÖN Veres Péter úton négy
szoba összkomfortos+szuterén lakás, fűtött
garázs, összközműves saroktelken lévő csa-
ládi ház 120 nm-es eladó. Irányár 18 millió Ft.
Vállalkozásra is alkalmas. Tel: 403-7361
MÁTYÁSFÖLDÖN eladó 2 szoba összkom-
fortos bővíthető családi ház 137 n-öl telken.
Irányár 7 millió forint. Telefon: 404-6327
ELADÓ 1+2 félszobás összkomfortos családi
házrész. Bp. 1163 Kószál u. 21.
CSALÁDI HÁZ eladó a XVI. kér. (1161) Ba-
ross u. 222. sz. alatt. Telefon: 405-0837,
Fazekas (egész nap)
ELADÓ RÁKOSSZENTMIHÁLYON iker csa-
ládi ház fele. Összkomfortos, telefonos, na-
gyon megkímélt állapotú 96 nm laktér+pince,
gondozott elő és hátsó kerttel, ára: 10,5 millió
Ft. Telefon: 405-3025
CINKOTÁN összkomfortos 1,5 szobás kis pa-
rasztház eladó, 155 n-öl telken. Kút, telefon is

van. Ár: 3,6 millió vagy 3 szobás kertes házra
cserélnénk ráfizetéssel. Telefon: 400-1945
XVI. KERÜLETBEN 100 nm-es ház 200 n-öl
telken eladó. Irányár 11 millió. Tel: 405-3948

MÁTYÁSFÖLDÖN, László u. 18/A alatt 70
n-öles telken 100 nm-es régi ház eladó. Ér-
deklődni a helyszínen, vagy tel: 403-3452
RÁKOSI ÚTON 120 n-öles telken 5 szobás
családi ház, melynek aisó szintje vállalkozás-
ra is alkalmas, eladó. Csere is érdekel. Irány-
ár: 16,8 millió Ft. Telefon: 406-5702
XVI. KÉR. Csömöri út 168 sarkon lévő 50
nm-es összkomfortos családi ház eladó, vál-
lalkozásra is alkalmas. Telefon: 1844940,
este: 405-1266

100 N-ÖLES, 3 szoba komfortos ikerházrész
eladó. Irányár 8,7 millió Ft. Kisebb csere is
érdekel a kerületben. 1162 Bp. Sarkad u. 11.
XVI. KERÜLETBEN Andócs u. 29-ben Petőfi
kertben kertes családi ikerházrész építésére
150 n-öles telek eladó engedélyezett tervvel,
közmű, telefon az utcában. Irányár 2,7 millió
Ft. Telefon: 180-3544 (az esti órákban)
ELADÓ 144 n-öles építési telek kis házrész-
szel, medencével. Irányár 4,1 millió Ft. Tele-
fon: 405-1725

40 NM-IG lakást keresünk megvételre, kizá-
rólag emeletit, a XVI. kerületben. Telefon:
407-0598
CENTENÁRIUMI lakótelepen 68 nm-es, első
emeleti, 3 szobás telefonos, nagykonyhás
lakás eladó. Telefon: 403-7231 (17 óra után)
CENTENÁRIUM lakótelepen eladó 1+2 fél-
szobás telefonos, étkezős öröklakás. Esetleg

AUTÓSBOLT
Géczy Gyula
1161 Bp., Rsztm.,
Templom u. 9.

Telefon: 405-1570
Tel/Fax: 405-4652

AUDI-BMW-FORD-OPEL-VW
PEUGEOT-RENAULT

• Gömbfejek, lengőkarok, motortartók, sziientek
• Fékbetétek, fékpofák, féktárcsák, fékhengerek
+ Kuplungok
• Kerékcsapágyak
• Féltengely csuklók, gumiharangok
• Gyújtás alkatrészek, elektromos kapcsolók
• Vízpumpák, AC-pumpák, termosztátok
• Ékszíjak, vezérműszíjak, feszítő görgők
• Tömítések, szelepszár és főtengely szimeringek

MAR ÜTI
teljeskörű alkatrészellátás

Nyitvatartási H-P 8h-17h. Szombaton ZÁRVA!



kisebbre cserélhető. Irányár: 3,8 millió Ft.
Telefon: 403-3980

ELADÓ a Centenáriumi lakótelepen 2 szobás
felújítandó 55 nm-es öröklakás. Irányár: 3,6
millió Ft. Érdeklődni: Gondáné, Bp. Budapesti
út 121 /A fsz. 1. Hétköznap 16-20-ig

ELADÓ egy teljesen felújított, 36 nm-es lakás
Sashalmon kertes társasházban külön tároló-
val. Telefon: 403-0881

ELADÓ a Jókai lakótelepen 4 emeletes ház-
ban földszinti 64 nm-es, 1+2 félszobás örök-
lakás. Telefon: 407-2927

MÁTYÁSFÖLDÖN a „Corvinus Parkban" sür-
gősen eladó egy 2 szobás, 2 erkélyes, kom-
bicirkó fűtéses, vízórás, társasházi öröklakás.
Irányár: 3,3 millió. Érdeklődni egész nap lehet.
1165 Újszász út 45/B „C" ép. III. Iph. 3/2

ELADÓ a Centenáriumi lakótelepen 59 nm-es
2 és félszobás, garderobos, felújított, negye-
dik emeleti öröklakás. Irányár: 4 millió Ft.
Telefon: 403-6373

ÁRPÁDFÖLDÖN új, négylakásos társasház-
ban, két generáció részére alkalmas emeleti

FULL NŐI FÉRFI
SZÉPSÉGSZALON

V Helyi fogyasztás géppel,
és eddig még nem alkalma-
zott módszerrel

^Mélyránctalanító kúra
^ Mell- és farizom keményftés
^Vákumos arctisztítás
^Aromás masszázs
^ Parafinos kéz- és arcápolás
VMűköröm - manikűr
VGyorsbarnító szolárium
V Smink és figura mikrotetoválás
V Elektromos epillálás
XVI. Margit u. 1. T: 403-1447

R.tel: 06-20-414-359
H-Sz-P: 8-18 K-Cs: 14-18 Szó: 8-13

Barátságos környezetben
magas színvonal!

•*" Betonelemek
•^Járdalapok
«• Gyephézagos járdalapok
•*• Kerti szegélyek
•*" Útszegélyek
•*• Zsalu kövek
s* Betongerendák, áthidalók
•^Transzportbeton
•** Sóder - homok - cement,

házhozszállítással
A XVI. kerületben 5% kedvezmény
FOLYAMATOS NYITVATARTÁSI

minden nap 7-18 óráig
Bp. XVI. Sarjú u.14.

(az Ikarus lőtér mellett)
Tel/Fax: 409-1661,403-3113

és tetőteres, panorámás, 190 nm-es lakás
eladó. Irányár: 18 millió Ft. Telefon: 409-1127

SASHALMON Cziráki utcai 2 szobás, 3. eme-
leti napfényes öröklakás eladó, 4,5 millió Ft.
Kis belvárosi lakás beszámítunk. Telefon:
4034603,204-2251

XV. KÉR. 62-es villamos végállomásánál 47
nm-es tégla öröklakás, pince, padlás, 70 n-öl
kert 3 millió Ft-ért eladó. Telefon: 407-3456

XIV. Csertő utcai 46 nm-es frissen felújított
üres lakás eladó. Irányár: 2,7 millió Ft. Tele-
fon: 406-5702,220-0599

ZUGLÓBAN eladó 37 nm-es öröklakás, nem
panel. Telefon: 06-30-525-827

CENTENÁRIUM11 +2 félszobás lakást cserél-
nék családi házra ráfizetéssel. Telefon: 403-
3835 üzenetrögzítővel. Lakást vennék 1,5 mil-
lió Ft-ig XVI. XIV. kerületben. Tel: 403-3835

XI. ÉS XVI. kerületi kis öröklakásokat mini-
mum 2 szobás házra cserélnék vagy a XI.
kerületit, 1,5 szobás tanácsi lakásra a XVI.
kerületben. Telefon: 403-3453

CSALÁDI HÁZ 100 nm-es, gázfűtéses, tele-
fonos, két lakásnak is alkalmas, 50 nm-es
melléképülettel, 302 n-öl telken, garázzsal
elcserélhető értékegyeztetéssel. Irányára:
13,5 millió Ft. Telefon: 400-1124

ÚJPALOTAI 3 szobás öröklakást, csepeli 2+2
félszobás önkormányzatit cserélünk Buda-
pesti 2 generációs házra. Telefon: 4104571

RÁKOSKERESZTÚR központjában 1+2 fél-
szobás öröklakás azonnal beköltözhetően el-
adó. Telefon, vízóra, HBO csatorna, lakásri-
asztó, kódos kapuzár. Érdeklődni: 18 óra után
250-80619

ELADÓ Csepelen 40 nm-es ház, Duna part-
hoz közel, telken úszómedence. Ár: 3,5 millió
Ft. alku nélkül. Megtekinthető vasárnaponként
előzetes egyeztetés után. Telefon: 4054988

ELADÓ építési telek Nagytarcsán összköz-
műves 1222 nm bekerített. Ára: 2,5 millió Ft.
Érdeklődni: Antal Éva, Nagytarcsa, Sztehíó u.
9. Telefon: 400-2075

CSÖMÖRÖN eladó 200 n-öles telken lévő 3
szobás gázfűtéses, csatomázott családi ház
garázzsal, ipari árammal. Irányár: 6,5 millió Ft.
Érdeklődni: H-P munkaidőben 403-6405

MOGYORÓDI 200 n-öles telek sürgősen el-
adó. Telefon: 403-1675

H - H APRÓ
CSÖMÖR központjában eladó két utcára né-
ző telekkel régi családi ház, 4 millió Ft-ért.
Telefon: 409-0419

MÁTRA NYUGATI oldalán, Pásztón, 400 n-öl
vikendteleknek alkalmas, közmű nélküli, nem
művelt szőlő eladó, 150 ezer Ft. T: 403-3660

PILIS_faluközpontjában eladó kertes családi
ház. Óránkénti vonaljárat Budapestre. Érdek-
lődni lehet Pilis, Aba Sámuel u. 5.

KÁLI medencében Kővágóőrsön a Balatontól
3 km-re befejezés előtt álló családi ház 380
n-öles telekkel eladó. Irányár: 5,3 millió Ft.
Telefon: 468-440/2100, vagy 7200 mellék

TÁRNOKON 170 n-öles telken 2 különálló
ház, összközműves eladó (70+60 nm). Irány-
ár: 3,5 millió Ft. Telefon: 06-23-388-661

FIATAL házaspár csecsemővel albérletet ke-
res. Telefon: 184-1970

KERESEK AXVI. kerületben 1 szobás lakást,
vagy különálló lakrészt hosszú távra, reális
áron. Telefon: 403-3693

KIADÓ 6x4 m-es garázs zárt udvarban Sas-
halmon, hosszú távra. Telefon: 403-0733

MÁTYÁSFÖLDI, komfortos, telefonos családi
ház, hosszú távra is kiadó. Érdeklődni: csak
este 403-2232

MÁTYÁSFÖLDÖN jó közlekedésű helyen ker-
tes családi házban külön bejáratú 65 nm-es 2
szoba, összkomfortos lakás azonnal beköltöz-
hetően kiadó. A lakás bérleti díja: 35.000
Ft+rezsi. Szükség szerint garázzsal is igény-
bevehető. Tel: 403-3545 (du 1/2 5-1/2 8-ig)

RÁKOSSZENTMIHÁLYI családi házban kü-
lönbejáratú, nagyméretű bútorozott szoba,
fürdőszoba használattal 1 vagy 2 nem dohá-
nyos diák vagy dolgozó fiú részére szeptem-
ber 1 -tői kiadó. Tel: 405-593510-12,14-19-ig

KIADÓ kizárólag 2 diák részére különálló
épületben 2 félszoba fürdőszobával, konyhá-
val. Telefon: 403-1092 (este 19-20-ig)

BÉRBE ADÓ 120 n-öles telek vállalkozás
részére, hosszabb távra is. Telefon: 405-4988

30 NM-ES pincehelyiség kiadó. Tel: 405-0799

ALBÉRLET kiadó féléves-előfizetéssel. Tele-
fon: 405-4988

ALBÉRLETEK közvetítését vállalom, Csömöri
út 95. Ugyanitt pavilon eladó újság-dohány,
vegyeskereskedés. Irányár 250 ezer Ft. Tele-
fon: 06-30-517-596, este 183-2622

HA ANYAGI GONDJAI VANNAK, hívjon fel!
Szakképzett ápolónő élê áradéki szerződést köt-
ne családi házra, ottlakás nélkül. Gyermektelen,
megbízható, kötetlen időbeosztása T: 205-7904

Oktatás

FRISS nyugdíjas tanítónő kisiskolások korre-
petálását vagy felügyeletét vállalná. Telefon:
403-7205 Nagyné

TANÍTÓNŐ alsó tagozatosoknak minden tan-
tárgyból korrepetálást vállal. Tel: 405-0721

.ALSÓTAGOZATOS diákok korrepetálását
vállalom magyar nyelv és irodalomból, olasz
nyelvből. Telefon: 403-3498

KÖZÉPISKOLAI tanárnő olasz nyelvoktatást,
korrepetálást és történelem tanítást vállal,
egyének és kiscsoportok részére, szeptem-
bertől. Telefon: 405-4866

ANGOL nyelvoktatást vállalok. Korrepetálást,
nyelwizsga előkészítést, minden szinten. Ér-
deklődni lehet napközben (este 8 óráig): 409-
4389 telefonon

ANGOL nyelvoktatás, korrepetálás, nyelvvizs-
gára felkészítés (Pitman, Tofel, Cambridge,
Oxford, Rigó utcai) minden szinten, a hét
minden napján. Telefon: 403-2568

PRACTISE Together angol nyelvtanítás gyer-
mekeknek. Telefon: 140-0250

SZÍNVONALAS beszédcentrikus német kor-
repetálás diáknak, felnőttnek, a hét minden
napján. Komlós, Papír u. 12. Tel: 407-2048

FELSŐFOKÚ nyelvvizsgával német nyelvok-
tatását vállalom. Igény szerint házhoz is me-
gyek. Érdeklődni lehet a következő telefon-
számon: 405-3073

GIMNÁZIUMI angol nyelvszakos tanárnő ok-
tatást vállal Mátyásföldön, bármilyen szinten
kortól függetlenül, érettségi és nyelvvizsgára
felkészít. Bökényföldi út 23. l. Iph. N/2. (Erzsé-
bet-liget a teniszpályánál). Telefon: 407-2137

A,SAÍ
HÉV MEGÁLL/

Női kosztümök 4490-5500 Ft
Női blézerek 3950-4950 Ft
Selyem ruhák-kosztümök . . . . 1950-4950 Ft
Női blúzok 2490-3650 Ft
Szoknyák 1290-2490 Ft
Női nadrágok 1950-2490 Ft
Női balonok 5900-6900 Ft
Női divat kabátok 3950-5900 Ft
Női hosszú kabátok 7400-16900 Ft
Divat fazonban 4950-5950 Ft
Hagyományos fazonban . . . . 5900-9600 Ft
Őszi félkabátok 4400-5900 FI

HALMI
VAL SZEMBEN

Divat öltönyök .......... 5900 Ft
Férfi gyapjú öltöny ........ 7800-9400 Ft
Férfiöltönyök .......... 7080-7900 Ft
Férfi zakók ............ 2490-5900 FI
Férfinadrágok .......... 1950-2950 FI
Férfi mellények ......... 1690-1790 Ft
Férfi balonok, felöltök ...... 6400-10900 Ft
Farmer ingek, nadrágok ..... 1950-2900 Ft
Farmerdzseki, mellény . . . . . 1950-2950 Ft
Motoros bőr és műbőr dzsekik .3290-11800 Ft
Bomber dzseki .......... 4600 Ft
Munkaruhák és overálok . . . . 1790-2650 FI

A FELSOROLT ÁRUK EXTRA MÉRETBEN IS KAPHATÓK!
AZ ÜZLETNEK GÉPKOCSI PARKOLÓJA V A N !

XVI., Veres Péter út 43. (A SUGÁRTÓL 5 percre)
Telefon: 403-4616 - H-P.: 9-18-ig, SZÓ-V.: 9-13-ig



H - H A P R Ó

Állás, munka

NYUGDÍJAS PÓTNAGYMAMÁT keres 5 gye-
rekes család ortakásért 1 szobás komfortos
lakrészbe. Tel: 405-3910,405-2197
BEJÁRÓNŐI vagy takarítási munkát vállalok
heti 2-3 alkalommal, vagy napi 4 órában.
Telefon: 403-3141
KÉPESÍTETT óvoda pedagógus gyermekfe-
lügyeletet vállal. Telefon: 403-3693
IDŐSKORÚAK esti, hétvégi ellátását - házi-
munka elvégzésével is - vállalja, segítőkész,
becsületes, gyakorlott középkorú nő. Telefon:
403-582717 óra után
KISTEHERAUTÓVAL, személygépkocsival
45 éves férfi munkát vállal. Telefon: 06-20-
390808, vagy 205-7904
NYUGDÍJAS esztergályost és lakatost kere-
sek. Telefon: 405-1490
56 ÉVES nyugdíjas nő vagyok, napi 4-5 órás
munkát vállalok. Telefon: 403-1406
BEJÁRÓNŐKÉNT elhelyezkedne megbízha-
tó háziasszony heti egy alkalomra. Telefon:
403-3829
ROMÁNIAI VAGY VAJDASÁGI kapcsolatok-
kal rendelkező munkatársakat keresünk. Te-
lefon: 408-6908
NAPKÖZBENI munkalehetőséget keres 58
éves nyugdíjas nő, esetleg bedolgozást, tele-
fonügyeletet is. Telefon: 403-7386
TAKARÍTÁST vállalnék heti 1 -2 alkalommal a
XVI. kerületben vagy környékén. Telefon:
407-1636 (18 óra után)
TAKARÍTÁST vállalnék heti öt alkalommal a
XVI. kerületben. Megbízható, leinformálható.
Üzenet: 405-5839 (9-13 óráig)
TAKARÍTÁST, esetleg gyermekfelügyelői
munkát keres megbízható nő. Tel: 407-2984
FODRÁSZT, kozmetikust XVI. kerületi szép-
ségszalon keres. Telefon: 409-1688
VENDÉGKÖRREL rendelkező fiatal fodrászt
felveszek XVI. kerületi üzletembe. Érdeklődni:
403-0833 telefonon Piszmann Juditnál
FODRÁSZ munkatársat keres a Somi szép-
ségszalon főút mellett lévő üzletébe. Jelent-
kezni: 403-6600,1165 Veres P. u. 112.

KÜLÖNÖSEN BIZTONSÁGOS
AUTÓS GYERMEKÜLÉS

0-3 éves korig, levehető fejtámlával
5 pontos biztonsági övvel,
u új ir 60 százalékáért,

14 ezer Ft-ért eladó. Tel: 405-5919

OTTHONÁBAN géppel dolgozó könyvelő
mellett munkát keresek, heti 2 alkalomra.
Telefon: 409-0847

Adásvétel

ELADÓ fa járóka 100x100-as 2000 Ft, és egy
többfunkciós babakocsi szintén 2000 Ft-ért.
Telefon: 407-0893
RÁCSÓS gyermekágy, mózeskosár, gyerek-
mérleg eladó. Telefon: 405-1552 (este)
ELADÓ egy átlagosnál nagyobb méretű ki-
ságy, gyermekágynemű két garnitúra huzat-
tal. Érdeklődni egész nap: 407-0401
JÓ ÁLLAPOTBAN lévő fotelágy, (6000 Ft) és
egy forgótárcsás mosógép (4000 Ft) eladó.
Telefon: 405-6581
IFJÚSÁGI ÁGY, 170x70 cm, fenyőből, mat-
raccal, ágytakaróval, gurulós ágyneműtartó-
val 20 ezer Ft-ért eladó. Tel: 403-6322
ELADÓK: szivacsos rekamié kihúzhatós, há-
romlapos villany sparhelt, gömbölyű asztal 65
cm, kovácsoltvas ablakrács, hármas ablakra,
1 db új sötétkék öltöny középtermetre, 25 fm
új gumislag, 200 l-es vashordó, minden jó
állapotban. Telefon: 405-2433
ELADÓ új menyasszonyi fejdísz, fátyol, kesz-
tyű (4500 Ft), 12 000 Ft-os menyasszonyi
ruhavásárlási utalvány (10 000 Ft). 409-1002
LEMEZSZEKRÉNY iratok, értékek tárolására
eladó. Telefon: 409-1687
BOSCH 230-as 1800 W-os ipari gyorsvágó-
sarokcsiszoló, keveset használt újszerű álla-
potban eladó. Telefon: 403-0588
VENNÉK jó állapotban lévő betonkeverőgé-
pet és butángázos körégőt (üstházba valót).
Telefon: 405-5628 (reggel és este)
CSEPEL ipari gyorsvarrógép állvánnyal, motor-
ral 28 ezer Ft-ért sürgősen eladó. T: 409-1777
ELADÓ 4 személyes sátor (2 hálófülke, tető-
tér) 15 ezer Ft, 2 hálófülke sátorhoz 3,5 ezer
Ft, cumisüveg-melegítő 1,5 ezer Ft, Mon-Be-
Be autós gyermekülés, bébihordozóként is
használható 8 ezer Ft. Telefon: 405-1553

ELADÓ két szőlőprés (12 és 32 literes), egy
szőlődaráló, és két üvegballon kosárral. (40
és 55 literes). Telefon: 403-7386
INGYEN elvihető javításra szoruló 1601 LE-
HEL hűtőszekrény (megkímélt állapotban).
Telefon: 400-0719
ELADÓ akváriumok állvánnyal, pótfelszere-
léssel, növényekkel, kb. 200 db hallal, 240 l
vízmennyiséggel. 2 db 75 l-es, 1 db 50 l-es,
1 db 35 l-es. Irányár: 45.000 Ft. T: 403-6789

Olcsóbban építkezhet,
ha nálunk vesz

OLTOTT MESZET
Szállításra sem lesz gondja,
mert Pityu Sped megoldja!

Kerületieknek szállítási kedvezmény

Cím: Bp. XVI. Hermina út 109.
Nyitva: 7-17 óráig Tel: 405-2874

ELADÓK jutányos áron keveset használt piros
zománcoe sparhelt, fehér zománcos kályha.
Olajkályha, kétlapos villany rezsó, új petróleum-
főző, politúros francia ágy. XVI. László u. 57.
FÉLÁRON eladó új olasz sport bukósisak, és
egy új amerikai konyhamalac. Tel: 4064027

OLCSÓN eladó Elekthermax 4 lapos grille-
zős, üvegablakos automata villanytűzhely,
NDK félautomata mosógép, háztartási varró-
gép és műanyag strandmatracok, háromféle
színben, 183x96-os méretben. Tel: 409-0365

ELADÓ 300 l-es kombinált hűtőszekrény
(24.000 Ft) és Philips automata mosógép
(22.000 Ft). Telefon: 407-3196,407-0476

MOULINEX mikrohullámú sütő eladó. Tele-
fon: 405-2902

KENYÉRSÜTŐGÉP Funai típusú, boros üveg
ballonok 60 literesek eladók. Tel: 405-2902

FÉLÁRON eladó három db 20 literes fém
benzineskanna (800 Ft/db áron). XVI. Vidám-
vásár u. 94. (17 óra után)

FŰTŐOLAJ eladó 300 liter + 3 vashordó 200
l-es, és 1 db 1 szárnyas vaskapu. T: 405-2433

SZÓLŐDARÁLÓ (S2B 40K) garancialevéllel
és háztartási varrógép eladó. Tel: 271-8192

ÚJ AJTÓK, ablakok 12 nm padlószőnyeg,
varia szekrények 6V-os Trabant alkatrészek,
centrifuga, 60 literes hűtő, Phonix pálma el-
adók. Telefon: 405-4248

4-5 MÁZSA dió l. koksz, 2 jó állapotú fotel,
4400 l-es olajtartály, 3 lapos .NOVA" villany-
tűzhely eladó. Telefon: 405-1853

ELADÓ 3 m széles nagykapu kiskapuval
együtt. Telefon: 400-0553

BONTÁSBÓL eladó két db lemezradiátor, egy
db öntöttvas radiátor, egy db sötétbarna WC
csésze és egy db 170 cm-es fürdőkád. Érdek-
lődni egész nap: 407-0401

FEDŐZŐ és 4 szálas Singer interlock bérel-
hető. Telefon: 409-1687

ALIG HASZNÁLT Samsung pénztárgép 45
ezer Ft-ért eladó. Telefon: 405-3948

FIZETÉSI könnyítéssel MINICO pénztárgép,
APEH engedéllyel eladó. Hálózatról és telep-
pel is működik. Érdeklődni: 173-2819

GENERAL ELEKTRIC típ. kétkazettás új üze-
netrögzítő, állítható külső lekérdező kóddal
eladó vagy elcserélhető elektromos sövény-
vágóra. Telefon: 400-1124

AMIGA 500-as számítógép eladó modulátor-
ral, 2 db joystick-kai, egérrel és sok játékle-
mezzel. Varga, 403-6651

ELADÓ Amiga 500-as számítógép, 2 db flip-
pergép, Sharp villanyírógép, REX gáztűzhely,
10 db szex kazetta, 3 részes ülőgarnitúra,
Colonial, 56 cm-es színes TV, REX asztal

KONTÉNERES
SITTSZÁLLÍTÁS

£>-r»

, _ JlhVJ*--.

/ .'"fel/Fax:
404-1625
403-1626

1163 Bp. Kerepesi út 184.

ESKÜVŐI
MEGHÍVÓK

NÉVJEGYEK
SZÓRÓLAPOK

GYÁSZJELENTÉSEK
kis példányszámban,

olcsón - gyorsan!
Telefon: 405-5919

BARKACSBOLT
BÚTORLAPOK, faforgács, farost

és rétegelt lemezek, élfóliák, bútorhúzók
csavarok, pozdorjacsavarok, szögek, zárak..

MÉRETREVÁGAS, élfóliázás, összeállítás
Számítógépes szabásminta-készítés

Bp. XVI. Cinkota, Vidámvásár u. 36. A Magazin Áruház udvarában!
NYITVA: Hétfőtől-Péntekig 8-18-ig, Szombat 8-13 óráig

Telefon: 06-60-321-356

MÁRKAKERESKEDÉS ÉS SZERVIZ
1161 BUDAPEST, ISKOLA U. 34. TEL./FAX: 405-1211

CITROEN lízing és 60 havi
kamatmentes részletfizetés

Rádió, riasztó és immobiliser beszerelés

AXSpot 1.240.000,-tól
ZX Miami 1.710.000,-től
Xantia 2.910.000,-tól
C15 furgon 1.235.000,-től
Jumper 2.050.000,-tól



H - H APRÓ
95x57x12 cm-es, 55 db mormota DR. ALBERT SCHWEIZER könyveit
szőr. Érdekel: fedőző, műszaki cikk. keresem megvételre. Telefon: 407-
Telefon: 409-1991 0598
ELADÓ két kitűnő állapotban lévő
Folar 3 típusú írásvetítő pótalkatré-
szekkel együtt (külön-külön is). Tele-
fon: 4054116

HÁROMSZEMÉLYES túra kenu (la-
pátokkal) áron alul eladó. Kétszer
volt vizén! Színe fehér-piros. Ára:
46.000 Ft. Tel: 405-2800

ALIG HASZNÁLT négyszemélyes
(hálófülke+előteres) sátor eladó. Te-
lefon: 405-5953

ELADÓ barkácsbolt árukészlete fél-
áron, kovács vaslemez. Feltöltéshez
föld ingyenesen elvihető. T: 405-
4799 (9-ig és este 8-tól)

ELADÓ 1 db virágzó Hibiskusz piros,
1 db szőlővirág kb. 70 cm, piros, 300
Ft, 1 db citromfa 1 éves 400 Ft. XVI.
Szlovák út 132.

VÁSÁROLNÉK bélyeggyűjteményt,
és 1945 előtti képes levelezőlapokat.
T/F: 403-0620

V)
w «

Autóüvegezés 24 órán belül
Szakszerű méretrehúzás padon

Computeres színkeverés
Fényezés fülkében

Kisebb expresszjavítások
esetleg szombaton is10-16-ig

FODOR GYÖRGY
karosszérialakatos mester
XVI. Mátyás király út 112.

T: 405-2408, 06-30-406-532

HELYI HÍREK
Független Közösségi
Folyóirat- 8. évf. 8. sz.
1996. augusztus 23.
A szerkesztésben közre-
működik a szerkesztő-
bizottság
Felelős szerkesztő:
SZŐKE KATALIN
A szerkesztőség posta-
címe: 1631.Bp.Pf. 6.
Tel: 405-5919
A lap tartalmát a szerzői jog
védi. Utánnyomásra, sok-
szorosításra minden jog
fenntartva!
Kiadja a Ferenci Kiadó
Rákosszentmihály,
Hermina út 16.
Felelős kiadó:
FERENCI ZOLTÁN
Egyes példány ára: 19 Ft
A nyomdai előkészítés aki-
adó elektronikus rend-
szerén történt.
Nyomtatta
az Ikarus Nyomda
XVI. Újszász u. 45.

SAFETY gyermek autóülés eladó.
Telefon: 405-6350
ELADÓ 10 nm-es szétszerelhető
alumínium pavilon,. Telefon: 405-
4988
ELADÓ század eleji neobarokk stiusú
komplett ebédlőgarnitúra (vitrin, tálaló,
komód, asztal, székek). Kereskedők
kíméljenek. T: 4054988
ELADÓ 3 db pehelypaplan áron alul
(1 db új 10 ezer Ft, 2 db kis hibával
3-4 ezer forint). Telefon: 409-0632
OLAJKÁLYHA, 60 literes borosüveg
ballonok, eladók. Telefon: 405-2902
ELADÓ Singer varrógép (1938 típ.)
gyermek íróasztal (megkímélt állapo-
tú), fali gázmelegítő (Calor l). Érdek-
lődni: 403-7655
GARZON gáztűzhely két lapos üve-
gezett sütőajtóval PB-re való + 2 db
PB gázpalack tele gázzal és 2 db
ágyneműtartós felnőtt nagyságú he-
verő, jó állapotban eladó. Jutányos
áron l Telefon: 405-2286
VÁSÁROLNÉK vitrint, könyvszek-
rényt, és Bösendorfer zongorát. Tel:
405-4936,217-4368

Jármű

ELADÓ 12 éves Trabant, motoriku-
sán felújítva, kisebb karos-
szériajavítást igényel. Telefon: 403-
0864
MAZDA 626-os dízel 1987-es friss
vizsgával eladó. Telefon: 405-2902
SÜRGŐSEN eladó 1984-es évjáratú
1.3 Ford Escort extrákkal, nagyon jó
állapotban. Telefon: 410-5719
VOLKSWAGEN Bogár 180 ezer Ft-
ért eladó. Két év műszaki 25 éves.
Telefon: 407-3447

VILLANYSZERELÉSI
ANYAGOK

és festékek kaphatók
MÁTÉ PÁLNÉ

építőanyag
kereskedésében

- műanyag csövek
- kábelcsatornák, vezetékek
- lámpatestek, kapcsolók
- szerelési kellékek

Továbbra is kaphatók
- építőanyagok

(mész, cement, tégla,
sóder, homok)

- samottáru, agyag
-:•:- -:•:- -:•:-

NYITVA: H-P 7-16-ig
Szombaton 7-12-ig

1161 Baross u.130.
(János u. sarok)

Tel: 405-4987

ELADÓ 85-ös SKODA 120 L, 97
végéig műszakival, új gumikkal, rá-
diós-magnóval, vonóhorogra levizs-
gáztatva, szép állapotú garázsban
tartott. Szilasliget, József Attila u. 89.

NISSAN SUNNY1.6M2V, 1991 év-
járatú, három ajtós, piros autó 80.000
km-rel első tulajdonostól 730.000 Ft-
ért eladó. Telefon: 06-20-352-004
19-től 409-0498

DOBOZOS Barkas 80 ezer Ft-ért
eladó. Telefon: 405-2989

ELEKTROMOS gyerek-jeep eladó.
Telefon: 409-1687

IKARUS 266 busz (önjáró) büfének
berendezve (konyha, mosogató, vili.
boyler, hűtők, kiszolgálópult, 6 asz-
tal, székek, 220-as kábelezés) eladó.
Tel: 06-20-390808, vagy 205-7904

ELADÓ egy dobozos, ráfutófékes
utánfutó 2x1,3x2 m-es egy tengely-
es. Tel: 405-2630

LENGYEL lakókocsi új elősátorral
camping felszereléssel eladó. Tele-
fon: 405-2902

LENGYEL P 126-os lakókocsi friss
vizsgával teljes felszereléssel együtt
eladó. Telefon: 405-2902

1200-AS LADA kombi 2 db hátsó
sárvédő eladó. Telefon: 400-1237

ELADÓ egy 1500-as LADA pótpedál
és egy eredeti gyári Renault pótpedál
oktatásra. Telefon: 405-0433

„ROMÉT" kismotor blokkot kifogás ta-
lán állapotban lévőt vennék. XVI. Ilo-
na u. 15.

100 EZER forint körül vennék jó álla-
potban lévő autót. Telefon: 403-0881

VENNÉKjó állapotú Ladát illetve Da-
ciát saját részre csak tulajdonostól.
Telefon: 407-2579

ALFA ROMEO ALFETTA 2,0 i 1984
évjáratú 98.12. hóig műszaki vizs-
gával, extrákkal, kis javítható hibával
eladó. Tel: 06-30-510-513

JAWA BABETTA kismotor felújított
állapotban 20.000 Ft-os irányáron el-
adó. Tóth Attila XVII. Újlak u. 43.
ÍV/16. (19 óra után)

ÜZEMKÉPES SKODA 120 L, 1982-
es, augusztusig érvényes vizsgával
eladó (89 ezer Ft.) Tel: 405-2314

ATHÉNÉ
GYÓGYSZERTÁR

ÚJ NÉV - ÚJ NYIWATARTÁS
Teljeskörű gyógyszerellátás!

Hatóságilag szabott árakon

- Gyógyszerkészítés rövid határidőre
- Fog- és szájápolási termékek
- Babaápolási cikkek
-Állatgyógyászati termékek

SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!
Nyitvatartás: H-P 8-20-ig, Szó. 8-12 óráig

1161 Bp. Rákosi út 90. Tel: 405-6097

ALAPWEIYIELES
sóder, homok és

egyéb anyagok szállítása
Tel: 06-30-510-513

Gabula Bt.

Elektromos háztartási gépek szervize
Bp. XVI. Ságvári u. 2. Tel: 405-5861
Kistarcsa, Széchenyi u. 90. Tel: 28/370-115,30/424-403

- Nyugati típusú mosó- és mosogatógépek szakszervize
- Volt NDK, szovjet, cseh és régi magyar mosógépek

felújítása
- Villanyboyler javítás, tisztítás, csere, vízszerelés
- Hűtó'gép, fagyasztó, hó'tárolós kályha, háztartási

kisgépek javítása jótállással
- Mikrohullámú sütő sugárzásmérése, javítása

INGYENES LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS,
VÁLLALKOZÓK AJÁNLATAI,

KERETES HIRDETÉSEK FELVÉTELE
Telefon: 405-5919 (hétköznap 8-18 óráig)

Hirdessen apróban
Nálunk ingyen van!

(INGYENES LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS)

Hirdetés szövege:
(Nyomtatott betűkkel, olvashatóan)

A hirdetést feladó neve:

cím:
A hirdetés szövegét kérjük levélben eljuttatni a szerkesztőség postacímére

(Helyi Hírek 1631 Bp. Pf. 6.). Hirdetés feladható a 405-5919 telefonon is.
(A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy az érdekeit sértő vagy az etikai normákba ütköző

hirdetések megjelentetésétől elzárkózzon!)



RICH-2000 Kft. VEGYES VflS-MŰSZflKI BOLTJfl
Bp. XVI. Köztársaság u. 29. (a Hősök terénél)

Nyitva: hétfőtől péntekig 8-16,30-ig Tel: 405-5852
ZIBRO KAMIN kályhához üzemanyag

gáz-, vegyes tüzelésű kazánok, vas-műszaki, híradástechnika, zár-lakat-
vasalás, szerszámok, gépek, szerelvényáru, PVC-padló, csavaráru, festék,
villanyszerelésianyagok, háztartási cikkek, ragasztók, radiátorok

ANYAGOK BESZERZÉSE IS RÖVID HATÁRIDŐRE
Előjegyzést f elveszünk- Kerületieknek ingyenes házhozszállítás

FÉNYMÁSOLÁST VÁLLALUNK: A/4 és A/3 méretben
UGYANITT CUKOR-NAOYKBR MINTABOLT!!!

sí

Márkakereskedésünk
ajánlatai:

• új és használt gépkocsik
értékesítése
5 éves kamatmentes részlet
teljeskörű szerviz
(tel: 260-7777)
vizsgáztatás
biztosítási kárrendezés
lakatos és fényezési
munkák
autóextrák

1106 BUDAPEST
Kerepesi út 85.

Tel.: 260-7777, Tel./Fax: 261-7777

TEHERSZÁLLÍTÁS
7 TONNÁS DARU
RÁBA BILLENŐS

(Föld, homok, sóder, sitt)
K O N T É N E R E S S I T T S Z Á L -
L Í T Á S gépi f ö l d m u n k a

10% kedvezmény a XVI. kerületben
Tel :403-3178, 403-3414,
06-30-546-517 (éjjel-nappal)

BÉLYEGZŐKÉSZÍTÉS
24 óra alatt

NYOMTATVÁNYBOLT
1165Bp.
Bökényföldi út 6.
Nyitva:
H-P 7,30-18-ig
E hirdetés
felmutatója 15%
kedvezményt kap!

Rendelését Tel/Fax-on is feladhatja:

Tel/Fax: 407-3098

LÖKHÁRÍTÓ SZERVIZ
Műanyag lökhárítók javítása

GARANCIÁVAL
Díszrácsok, és egyéb
műanyag alkatrészek
JAVÍTÁSA, PÓTLÁSA

Javított, bontott és gyári új
LÖKHÁRÍTÓK FORGALMAZÁSA
1162 Bp. Béla u. 89.1:405-5102

Nyitva: H-P 7-17 óráig

ANYAGBESZERZŐK, ÉPÍTKEZŐK FIGYELMÉBE!
Zártszelvények, szögvasak, laposvasak, köracélok,
betonvasak, kötöződrótok
Réz víz- és fűtéscsövek, idomok, gázcsövek
PVC csövek és idomok
Horganyzott csőkapcsoló-idomok, elektródák,
vágókorongok, kerítésfonatok, huzalok

Szögek, fekete és tűzihorganyzott anyagok
NAGYK6R ÁRON!

Zárak, lakatok, csavarok, csaptelepek, golyóscsapok
Vas-, alumínium- és horganylemezek
Gázkazánok, vízmelegítők, gázkonvektorok, gáztűzhelyek

VAS-MŰSZAKIBOLT —
XVI. Sashalom, Veres P. u. 73.
Tel: 403-1442, Fax: 404-0019
Nyitva H-P: 8-16-ig, Szó: 8-12-ig ^̂

ANYAGBESZERZÉST ÉS HÁZHOZSZÁLLÍTÁST RÖVID HATÁRIDŐRE VÁLLALUNK!

[kis- cg imflYKcreskcdcsJ
Tégla + cserép + cement + mész + tetőszigetelő anyagok

Kedvező áron:

TEL MINERALWOLE hő- és hangszigetelés + TERRANOVA vakolat
FENYŐ FŰRÉSZÁRU

komplett tető, zsaluanyag, gerenda, palló
FALCO bútorlapok teljes választéka!

Bp. XVI. Karát u. 6-8.
Tel: 403-0603, 06-60-336-461

HAMISÍTOTT GYASZTAVIRAT
Jólöltözött, udvarias fiatal-

ember csengetett be Mátyásföl-
dön egy nyugdíjashoz. Kezében
egy gyásztáviratot tartott, s el-
mondta: a repülőtéri gyorsszolgá-
lat munkatársa, ezt a gyásztávira-
tot most hozta a gép Német-
országból - a kézbesítés kétezer
forint lesz. S mutatta az átvevő-
könyvet, hogy hol kell aláírni. A
pénzt természetesen megkapta,
és sietve eltávozott, ahogyan az
egy gyorspostáshoz illik...

A címzett a gyásztáviratból bi-
zonyos Bíró úr hamvainak haza-
hozataláról tájékozódhatott. Bár
igen kiterjedt az ismeretségi kö-
re, ilyen névre nem emlékezett.
Nyomozásba kezdett. Hívta a
Farkasréti temetőt - temetés se-
hol. Hívta a temetkezési vállala-

tot, ahol a külföldiek hazai teme-
téséi intézik. Ott sem tudtak sem-
miről, de az ügyintéző megje-
gyezte: Ön a harmadik, aki ennek
a temetésnek az ügyében ér-
deklődik.

S még hányan lehetnek, akik
nem jutottak el idáig -jutott eszé-
be a hamisított távirat címzettjé-
nek, s tovább nyomozott. A rep-
téren fellelhető négy gyorspostai
szolgálat egyikénél sem tudtak
ilyen küldeményről, sőt azt is el-
mondták: náluk a címzett soha
nem fizet, csak a feladó. A külföl-
di tudakozó útján ellenőrizve lett
a f eladóként szereplő német cím.
A német keresztnév és a ház-
szám hamisnak bizonyult.

Ezek után megszületett a
rendőrségi feljelentés, most nyo-
moznak a rejtélyes gyorspostai
szolgáltató után. Aki esetleg ka-
pott mostanában hasonló hamis
táviratot, jelezze ezt a kerületi
kapitányságon. Akit pedig a jövő-
ben keres fel egy udvarias fiatal-
ember kétezer forintos távirattal,
legyen óvatos. (F)

PIZZASZOLGAL£T
XVI. Arany J - Budapesti u sarok

(a benzinkútnál)
Ingyenes házhozszállítás!

403-5162

MOLNÁR
AUTÓSISKOLA

KÖVETKEZŐ TANFOLYAMA
gusztus 26-án, hétfőn 17 órakor

dúl a Táncsics utcai iskolában!
rthat: OPEL ASTRA, LADA 2107,

stb. típusok között. RÉSZLETFIZETÉS!
JELENTKEZÉS a helyszínen ,

•IM̂I: 407-21 Í|Í|§ii

PC-szerviz <*• Hálózatok •+• Perifériák +> Szoftverek
Telefonok <•> Faxok <*• Alközpontok

NYITVA:
H-Cs9-18-lg,

__ P 9-16 óráig
Címünk: XVI. Rákóczi út 48. (Béla u. sarok)



Gazdaságpolitikai nagygyű-
lést rendezett augusztus 17-én a
Magyar Igazság és Élet Pártja az
Erzsébet-ligeti színházban. Dr.
Gidai Erzsébet egyetemi tanár,
Csurka István elnök és Győri Bé-
la szóvivő mellett kerületünket dr.
Rassz Miklós önkormányzati kép-
viselő valamint a MIÉP helyi
szervezeteinek több vezetője
képviselte.

Gidai Erzsébet nagy hatású
felszólalásában az ország súlyos
eladósodottságát, a népesség
aggasztó fogyását vázolta. El-
mondása szerint az adósság
összege rövidesen eléri a 6 ezer
milliárd forintot, s egyes szakértői
jelentések 2017-ig a népesség 3
milliós fogyásával számolnak -
amit betelepítéssel kívánnak
kompenzálni. Ezt nem szabad
hagyni, mindent meg kell tenni a
kormány leváltásáért, és azért,
hogy helyébe erős, nemzeti elkö-
telezettségű kormány lépjen.

A szükséghelyzet miatt átme-
netileg fel kell függeszteni a Par-
lament működését, zárolni a ban-
kokat és ellenőrzés alá vonni a
médiákat. A privatizációs szerző-
dések egy részét felül kell vizs-
gálni, a felelősöket megbüntetni,
az adósságszolgálatot megta-
gadni, az Európai Közösséghez
való csatlakozást felfüggeszteni
és haladéktalanul megállítani az
elszegényedést. A nagytermet
zsúfolásig megtöltő közönség lel-
kesen ünnepelte a fenti gazda-
ságpolitikai tételeket.

Dr. Maller Pálma
fogászati magánrendelés

Telefon: 11-35-240,-25^12-550,

Lfűcherendvxcrti hóit
a Csömöri u. 80

Üzletközpont tetőterében
Konyha és lakásfelszerelés, kolóniái
és modern kisbútor, képek, kerámiák

H-P: 11-19, Szó: 9-12 óráig
Telefon: 405-2128

Nagy választék, kedvező ár!

Az ünnepen táblát avatott a
Corvini Domini lakossági egye-
sület dr. Farkas Gyula néhai kör-
zeti orvos házánál, a Pilóta u. 13.
alatt. A meghirdetett program
szerint aznap egy másik tábla-
avatásra is sor került volna Má-
tyásföld egykori községházánál,
a Veres P. u. 127. számú házon
- de a tulajdonos (holott az ese-
mény már meg lett hirdetve) a
tábla elhelyezéséről hallani sem
akart. Az avatás így elmaradt.

Megnyílt viszont a Corvini Do-
mini székházában Koncz Vilmos
fafaragó, Buday Mihály festőmű-
vész és Richter Endre keramikus
kiállítása, s rövid térzenére is sor
került késő délután, a Corvin
Gimnázium előtti Mátyás király
téren

FESTÉS, MÁZOLÁS
TAPÉTÁZÁS

gyorsan, tisztán
reális áron

GARANCIÁVAL
TEL: 406-5106

Az Ujszász utcai
BARKÁCSBOLT

kis- és nagykereskedése
VÁRJA VASARLÓm

Bp. XVI. Ujszász u. 95.
(a Diszkont mellett)

NY: H-P 8-17,30-lg, Sz: 8-13-lg

Tel: 407-2059
Egységcsomagos
vásárlás esetén
árengedmény!

SZEPTEMBERI AKCIÓ
KERITÉSFONAT

70% engedménnyé//

Szent István-napi
ünnepségek

A helyi ünnepségek középpontjában a XVI. kerület új zászlajának
és címerének bemutatása állt. Augusztus 19-ón délután az ezer-
éves múltú cinkotai evangélikus templomban került sor ökume-
nikus istentiszteletre a kerületi történelmi egyházak képviselői-
nek jelenlétében (képünkön). A zsúfolásig megtelt templomban
történt meg első ízben a zászló bemutatása és ünnepélyes
megáldása, s egyúttal a cinkotaiaknak szánt (szerényebb kivite-
lű) kerületi zászló átadása.
Másnap délelőtt 10 órakor kapták meg zászlajukat a rákosszent-
mihályiak a Pálfy téren tartott ünnepségen, majd röviddel ezután
Árpádföldre látogatott a polgármester, ahol a Remete téren •
kulturális műsor keretében adta át a zászlót.
Délután Mátyásföld következett: a zászló átadására a térzene
után került volna sor, ám a kiadós zápor kissé felborította a
programot. A mátyásöldiek zászlaját a huszárok kapták meg, akik
két rendőrautó kíséretében vitték azt át a kerületen a Mészáros
utca - Koronafürt utca - Veres Péter út - Baross Gábor utca -
Margit utca - Batsányi út - Karát utca - Havashalom utca
útvonalon a Polgármesteri Hivatalig.

Olcsó felújított ablakok
XVI. Bártfa u. 12.
Tel: 06-20-346-O71

HORGÁSZCIKK
DÍSZÁLLAT

KISÁRUHÁZ

Veres P. út 108.

Komputeres szem és kontakt-
lencse vizsgálatot végez!
GER.6
RUDOLF

ÍT:403-0702J
> — -*látszeresz mester

ésoptometrista

Kontaktlencse és tároló árusítása
Óriási keretválaszték - extra lencsék Is

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.
(a Repülőtéri HÉV megállónál.)

Nyitva: 9-18, szombaton 9-14 óráig.
Dr. Po vázai Magdolna

RENDEL:
K, Sz, Cs: 12-1 8-ig, Szó: 9-13 óráig

AMBULÁNS SEBESZET
csütörtök délután 16-19 óráig

Aranyér- és visszérkezslés
műtét nélkOl, ultrahangvezérlfeMl

bőrelváltozások eltávolítása,
kozmetikai műtétek, ráncfeltöltés

Nagyobb beavatkozások
színvonalas kórházi elhelyezéssel

Dr. KARVÁSZ TAMÁS
sebész szakorvos

XVI. Ujszász u. 56.
Bejelentkezés: 403-2867 rend. időben,

06-30-219-559 rendelési időn kívül

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
A Jókai Lakásfenntartó Szövetkezet

(Bp. XVI. Tekla u. 5.)
MEGBÍZOTT

ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ
munkakör betöltésére

PÁLYÁZATOT HIRDET!
FELTÉTEL

felsőfokú, de legalább középfokú
végzettség, műszaki ismeretek,

több éves gyakorlat

Érdeklődni a 407-0792 telefonon,
vagy személyesen 8-12 óráig



MIÉP nagygyűlés

Gazdaságpolitikai nagygyű-
lést rendezett augusztus 17-én a
Magyar Igazság és Élet Pártja az
Erzsébet-ligeti színházban. Dr.
Gidai Erzsébet egyetemi tanár,
Csurka István elnök és Győri Bé-
la szóvivő mellett kerületünket dr.
Raisz Miklós önkormányzati kép-
viselő valamint a MIÉP helyi
szervezeteinek több vezetője
képviselte.

Gidai Erzsébet nagy hatású
felszólalásában az ország súlyos
eladósodottságát, a népesség
aggasztó fogyását vázolta. El-
mondása szerint az adósság
összege rövidesen eléri a 6 ezer
milliárd forintot, s egyes szakértői
jelentések 2017-ig a népesség 3
milliós fogyásával számolnak -
amit betelepítéssel kívánnak
kompenzálni. Ezt nem szabad
hagyni, mindent meg kell tenni a
kormány leváltásáért, és azért,
hogy helyébe erős, nemzeti elkö-
telezettségű kormány lépjen.

A szükséghelyzet miatt átme-
netileg fel kell függeszteni a Par-
lament működését, zárolni a ban-
kokat és ellenőrzés alá vonni a
médiákat. A privatizációs szerző-
dések egy részét felül kell vizs-
gálni, a felelősöket megbüntetni,
az adósságszolgálatot megta-
gadni, az Európai Közösséghez
való csatlakozást felfüggeszteni
és haladéktalanul megállítani az
elszegényedést. A nagytermet
zsúfolásig megtöltő közönség lel-
kesen ünnepelte a fenti gazda-
ságpolitikai tételeket.

Dr. Mülkr Pálma
fogászati magánrendelés

^Telefon: 11-35-240,-25^12-550J

a Csömöri u. 80
Üzletközpont tetőterében

Konyha és lakásfelszerelés, kolóniái
és modem kisbútor, képek, kerámiák

H-P: 11-19, Szó: 9-12 óráig
Telefon: 405-2128

Nagy választék, kedvező ár!

Az ünnepen táblát avatott a
Corvini Domini lakossági egye-
sület dr. Farkas Gyula néhai kör-
zeti orvos házánál, a Pilóta u. 13.
alatt. A meghirdetett program
szerint aznap egy másik tábla-
avatásra is sor került volna Má-
tyásföld egykori községházánál,
a Veres P. u. 127. számú házon
- de a tulajdonos (holott az ese-
mény már meg lett hirdetve) a
tábla elhelyezéséről hallani sem
akart. Az avatás így elmaradt.

Megnyílt viszont a Corvini Do-
mini székházában Koncz Vilmos
fafaragó, Buday Mihály festőmű-
vész és Richter Endre keramikus
kiállítása, s rövid térzenére is sor
került késő délután, a Corvin
Gimnázium előtti Mátyás király
téren

FESTÉS, MÁZOLÁS
TAPÉTÁZÁS

gyorsan, tisztán
reális áron

GARANCIÁVAL
TEL: 406-5106

Az Újszász utcai
BARKÁCSBOLT
kis- és nagykereskedése

VÁRJA VÁSÁRLÓIT!
Bp. XVI. Újszász u. 95.

(a Diszkont mellett)
NY: H-P 8-17,30-ig, Sz: 8-13-ig

Tel: 407-2059
Egységcsomagos
vásárlás esetén
árengedményl

SZEPTEMBERI AKCIÓ
KERITÉSFONAT

10% engedménnyell

Szent István-napi
ünnepségek

A helyi ünnepségek középpontjában a XVI. kerület új zászlajának
és címerének bemutatása állt. Augusztus 19-ón délután az ezer-
éves múltú cinkotai evangélikus templomban került sor ökume-
nikus istentiszteletre a kerületi történelmi egyházak képviselői-
nek Jelenlétében (képünkön). A zsúfolásig megtelt templomban
törtónt meg első ízben a zászló bemutatása és ünnepélyes
megáldása, s egyúttal a cinkotaiaknak szánt (szerényebb kivite-
lű) kerületi zászló átadása.
Másnap délelőtt 10 órakor kapták meg zászlajukat a rákosszent-
mihályiak a Páify téren tartott ünnepségen, majd röviddel ezután
Árpádföldre látogatott a polgármester, ahol a Remete téren a
kulturális műsor keretében adta át a zászlót.
Délután Mátyásföld következett: a zászló átadására a torzén*
után került volna sor, ám a kiadós zápor kissé felborította a
programot. A mátyásöldiek zászlaját a huszárok kapták meg, akik
két rendőrautó kíséretében vitték azt át a kerületen a Mészáros
utca - Koronafürt utca - Veres Póter út - Baross Gábor utca -
Margit utca - Batsányi út - Karát utca - Havashalom utca
útvonalon a Polgármesteri Hivatalig.

Olcsó felújított ablakok
XVI. Bártfa u. 12.
Tel: O6-2O-346-O71

HORGÁSZCIKK
DÍSZÁLLAT

KI SARU HÁZ

Veres P. út 108.

Komputeres szem és kontakt-
lencse vizsgálatot végez!
GKRŐ
RUDOLF
Jénai okleveles [7:403-0702]
látszerész mester *• e7TJ ,—rr
ésoptometrista **!£$*£*

Kontaktl«ncs« is tároló árusítása
Óriási keretválaszték- wrtra lencsék Is

Bp. XVI. M.főld, Vcras P. út 110.
(a Repülőtéri HÉV magállónál.)

Nyitva: 9-18, szombaton 9-14 óráig.
Dr* Favázai Magdolna

RENDEL:
K, Sz, Cs: 12-18-ig, Szó: 9-13 óráig

AMBULÁNS SEBESZET
csütörtök délután 16-19 óráig

Aranyér- és vtsszérkezslés
műtét nélkül, ultrahangvezérléssel

bőreiváltozások eltávolítása,
kozmetikai műtétek, ráncfeltöltés

Nagyobb beavatkozások
színvonalas kórházi elhelyezéssel
Dr. KARVÁSZ TAMÁS

sabész szakorvos
XVI. Újszász u. 50.

Bejelentkezés: 403-2867 rend. időben,
06-30-219-559 rendelési időn kívül

A Jókai Lakásfenntartó Szövetkezet
(Bp. XVI. Tekla u. 5.)

MEGBÍZOTT
ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ

munkakör betöltésére

PÁLYÁZATOT HIRDET!

FELTÉTEL:
felsőfokú, de legalább középfokú
végzettség, műszaki ismeretek,

több éves gyakorlat

Érdeklődni a 407-0792 telefonon,
vagy személyesen 8-12 óráig



A kerületi ünnepségek csúcspontjára Szent Ist-
ván-napján este 7 órai kezdettel került sor a XVI.
kerületi Polgármesteri Hivatal előtt zászlóava-
tás ós zászlószentelós céljából megtartott ün-
nepi műsor keretében - több száz érdeklődő
Jelenlétében. A műsorban fellépett Bánffy
György, Máté Ottilia, a Vám ós Pénzügyőrség
fúvószenekara.

Kovács Attila polgármester ünnepi beszédében
méltatta az eseményt: a címer és a zászló meg-
alkotásával a XVI. kerület közössége olyan
szimbólummal gyarapodott, amely a helyben
élők összefogásának Jelképe lehet. A külsősé-
geiben igen látványos ünnepség az új zászló
felszentelésével és ünnepélyes felvonásával
zárult.

A kerületi címer és zászló ter-
vezője, Bodrog Levente duna-
keszi illetőségű villamos-
mórnők átveszi a tervezésért
felajánlott díjat az Ablakklinika
Kft. vezetőjétől

A zászló felszentelését Pánczél Tivadar, a Rákosszentmihály-
Sashalmi Református Egyházközség tiszteletese ós dr. György
Attila (képünkön), a Sashalmi Katolikus Egyházközség plébáno-
sa végezte a 929. sz. Szent Mihály Cserkészcsapat közreműkö-
désével. A zászlón lévő címer hímzése szervezési okok miatt
nem készült el határidőre: a kerület új zászlaját csak a címerpajzs
díszítette, a címertartót képező tölgyág az öt makkal ós a rózsaág
az öt szimbolizált rózsával ós a két tövissel lemaradt - de idővel
majd bizonyosan pótolják a hiányosságot...

1ÍOZ51KTIIÍA
Sebestyénné

Romolányi Gabi
SZERETETTEL VÁRJA

REGI ÉS ÚJ VENDEGEIT!
Szeptemberi
borápolási

A megszerzett barnaság
megőrzését elősegítő

hidratáló és regeneráló arc-,
és testkezelések, pakolások
25 éves külföldi tapasztalat

Angolul és németül is beszélünk!
1161 Bp. Kornél u. 9,

Ibis 405-4912
Bejelentkezés telefonon!

TILL ABC XVI. János u.
Béla u. sarok

Nyitva a hét minden napján,
szombaton és vasárnap is

7-20 óráig
Udvarias kiszolgálás, bő áruválaszték

megnyitotta
autókereskedését

ADÁS - VÉTEL - CSERE
VW Golf, Ford, Opel...

Szeretettel várunk mindenkit
szombat, vasárnap is!

Bp. XVI. Újszász u. 43.
Tel: 06-20-215-324

Maximális megbízhatóság, korrektság!

Az Árpádföldi Pemete téren az R+A egyesület műsorában a
Pigal együttes lépett fel a kulturális program keretében

A Mátyásföldi Lovasegyiet huszárai indulnak a kerület új zászla-
jával a Mátyás király térről a Polgármesteri Hivatalhoz

Országzászlót ós emlékhelyet avatott a szentmihályi Pálfy téren
a Rákosszentmihályi és Árpádföldi Polgári Kör. Felvételünkön
az emlékhely megszentelése után Pálfy Isván állatorvos, a teret
egykor a községnek adományozó leszármazottja adja jelképes
használatba az emlékhelyet a kerület lakosságának



MÁTYÁSFÖLDÖN, a mai Újszász utca közelében egy
családi ház szobájában kezdte meg működését 1921-ben
egy magániskola. Később az Arany János utcai óvoda egyik
helyiségébe költöztek, majd egy Veres Péter úti. villaépületbe.
A sikeres magániskola fenntartója 1931-ben az önállósult
Mátyásföld község lett. Keresztrejtvényünkben az iskola
jellege és az alapító tanár neve található meg.
A megfejtéseket szeptember 16-ig kérjük levelezőlapon be-
küldeni postacímünkre: H-H 1631 Bp. Pf. 6. A helyes
megfejtők között 1 elemes faliórát, 2 féléves Helyi Hírek
előfizetést valamint 5 ajándékcsomagot sorsolunk ki

Előző számunk keresztrejt-
vényében a Rákosszentmihály
területének régmúltját idéztükfel.
A Honfoglalást megelőzően a kö-
vetkező népcsoportok fordultak
itt meg: rómaiak, germánok, hu-
nok, avarok. A kövéren szedett
részek voltak megtalálhatók ke-
resztrejtvényünk 1. 2. 3. és 4.
részében.

Nyerteseink a következők:
elemes faliórát nyert Csobán
Sándor (Sándor u.), féléves Hely
Hírek előfizetést nyert Kovács
Attila (Tekla u.) és Bálint Meny-
hért (Futórózsa u.). Ajándék-
csomagot nyert Illovits László
(Ilona u.), Kovács Emese (Biztató
u.), a Vilati-SBH Kft titkársága
(1625 Pf. 18.), Ladi Józsefné
(Csömöri út) és Jónás Sándor
(Kossuth L. u.). A nyeremények
átvételének módjáról levélben
küldünk értesítést. Nyerteseink-
nek gratulálunk, olvasóinknak to-
vábbi jó szórakozást és sok 529-
rencsét kívánunk!

^ — ̂ N28ÍT^̂ ^
Kisvendéglő

1161 Bp. Csömöri út 80.

©405-3750©
A helyzet változatlan!
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színvonalon!
Kerthelyiségünket megnyitottuk

MAKKAS2EWIZ
Garanciális javítás is!

V-mtO M0HOWVCVŐ

XVI. Kolozsu. 41. Tel: 408-6842
XVI. László u. 3. Tel: 403-3053

NYITVA:
hétfőtől péntekig 8-1 7 óráig

ORVOSI KOZMETOLOGIA
EXKLUZÍV KOZMETIKA

# DIBITRON arc-, dekoltázs-
kezelés méregtelenítés, relaxálás,
arcizomtoma - e különleges géppel
és módszerrel 10 évet fiatalodhat!
* Hajanalízis, haj- és fejbőrkezelés
% Pedikűr, gyógypedikűr,

körömgyógyászat
Északpesti Kórház 1. ép. l. em.

Bp.XV. Őrjárat u. 1-3.
T: 163-̂ 092, 272-2200/2005, 2009 mell.

Dr. Stumpf Rózsa
bőrgyógyász főorvos

Szalainé Ági és Pálné Kata
pedikűrösök

ROTEL
ELEKTROMECHANIKAI
GYÁRTÓ, KERESKEDELMI
ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.
1163 Budapest,
(Sashalom) Thököly út 14.
Tel/Fax: 404-0014, 403-2260

NYOMDAI TEVÉKENYSÉG:
Igényes color kiadványok,

irodai nyomtatványok, naptárak, címkék
készítése magas színvonalon,

rövid határidővel, korrekt árakkal.
FULL SERVICE!




